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Comité ou Ligue Nom Joueur 1
CD AIN 01 BAISSARD DIDIER(00100707)

CD AISNE 02 DELIGNY DOMINIQUE(002036I1)
CD ALLIER 03 FAZZINO CHRISTIAN(003036I3)
CD ALLIER 03 POPINEAU ROGER(0(I30038I)

CD ALPES HTE PROVENCE 04 TURKAN MEUAMMER FRANCOIS(00
CD HAUTES ALPES 05

CD ALPES MARITIMES 05
CD ALPES MARITIMES 06
CD ALPES MARITIMES 06
CD ALPES MARITIMES OE

CD ARDECHE 07
CD ARDECHE 07

CD ARDENNES 08
CD ARIEGE D9

DEVEZEAUD rABIENIOB406626)
ALEI×0 LuIs(00502B02)
RUFEO sTEPHANE(0o610490)
DECRON PH|LIPI>EI0060s026)
LONGO MARcI006122s0)
UHLMANN JULEsI0071a235)
NIcOLAs FRANc015(03012019)
MASUY NIIcHEL(00s09097)
GANDOLTE YANIc(009o0I2z)

CD AUBE 10 MAURIN PATRlCE(01000086)
CD AU DE I1 ROCAMORA ALEXANDRE(01130027
CD AUDE 11
CD AUDE I1

CD AVEYRON I2
CD AVEYRON I2

CD BOUCHES du RHONE 13
CD BOUCHES du RHONE 13
CD BOUCHES du RHONE 13
CD BOUCHES du RHONE 13
CD BOUCHES du RHONE 13
CD BOUCHES du RHONE 13

CD CALVADOS 14
CD CANTAL 15

CD CHARENTE 15
CD CHARENTE MARITIME IT

CD CHER 18
CD CORREZE 19

CD COTE D'OR 21
CD COTES D'ARMOR 22

CD CREUSE 23
CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25
CD DROME 26
CD DROME 26

CD EURE 27
CO EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29
CD GARD 30
CD GARD 30
CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31
CD HTE GARONNE 31
CD HTE GARONNE 31
CD HTE GARONNE 31
CD HTE GARONNE 31
CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32
CD GIRONDE 33
CD GIRONDE 33
CD GIRONDE 33
CD HERAULT 34
CD HERAULT 34
CD HERAULT 34
CD HERAULT 34

CD ILLE ET VILAINE 35
CD INDRE 36

CD INDRE ET LOIRE 37
CD ISERE 38
CD ISERE 38

IAGUIAN THIERRYI0I1I2455)
ALMUZARD ERIcI01103647)
cALDAs sEBAsTIENI012067s5)
DELRIEU ERANc1sI01zo94s6)
SANTIAGO BAsTIENI0I 323938)
PUCCINEIU JEAN MIcIIELI0130I6
H0vA<sUINIIAN R1c1IARDI01 33199
Eoucou 0ERARDI01322726)
(AND GABRIELI01 3601376)
vILL1ELIvI GERAR0I013249sB)
JUSTIN sAMUELI0I403142)
ROBERT JEAN-BAULI01502612)
EEITAIN JARJNI01610944)
ZERDOUN EMMANUEL(017017s5)
JAcOUET MICRAELIDI 906592)
BELL0N1EJ0sEPHI01903s63)
SANG MATHIEU(02I220s9)
cAILLE JER0MEI02245006)
vIzcAINo LAURENTI02350607)
ROUSSELET 0LIvIERI02400111)
BRUSSET LAURENT(0250034s)
RERDIOU ABDEI NIAIEI<I026055s6
PIANTIER EL0RENTI02670I14)
HAMDI AHMED(027o04a6)
AZEVEDO ANT0N1O102a009s4)
EvRAR0 ARNAuDI0290I926)
R0cH0N cHR1sTIAN(04s01I57)
ROUSSEAU JEAN-PATRIcEI0I3177
EARRE I0sEI>HI03006075)
RLIEN I5RUNo(03103563)
AMOURETTE LOGANI07609997)
EURTON LUD0vIc(03IB0s35)
LAURENT MIcI<AELI03IB0755)
GIRARD AN0REI03116273›
ROUOUIE I›HIUPI›EI03I0300-1)
MINJON MIcRELI0320I320)
NIcoIAs MIc1IELI033I0242)
CHAONEAU DIDIERI0330549B)
BOUBRANI FREDERIcI03310s62)
RENAUD BENJI(03442261)
DURAND DAvvI09302012)
sAI2E JEAN-LUcI0342I297)
PASTOR DIDIER(03=1I5-102)
BARRAUD cLAUDEI03500361)
LEJEUNE YANN(03604623)
MIHOUBI ANT0INEI04904665)
MERcIER DANIELI031100032)
ROMUALD JEAN MIcIIELI026oa077

Nom Joueur 2
ROZIER DAM|EN(00IOI046)
LESIEUR OAvID(002I I 645)
WINTERSTEIN DAvID(00304236)
LABBE 6ERARDI00300349)
CHABAUD JEAN-PAULIOOAOI 031)
BACOU ET ANTHONY(00569073)
BOLLARO PATRICK(006I3353)
MORTICCIOLI UONEL(00611966)
DECRON JEAN-I›IERRE(00607s57)
LEROUX STEPHANH00619033)
UHLMANN RINALDOI007I 7248)
DONNARUMMA vIcTOR(0070660I)
UYTTERHOEVEN FABRICE(00B09201)
GUTIEREZ cIIRIsTOPHE(0090032I)
BASCON ERIc(01001397)
HEREDIA JEANIOI 118100)
METHFESSEL FREOERICIO3407669)
MINUZZO FREDERIc(0II14628)
GRES HERVEI01 201 922)
NATALE LOUIs(0I2137B3)
CAILLOI HERvEI0131I 155)
BENONY ROGER(013I0000)
CASTANO JUL|EN(01333524)
MILLE FREDERIc(0I320023)
MORENO JOSEPHIOI 3601177)
PERRY NICOI.4S(0I3344BI)
BROUKE DIDIEIR01400093)
DELPIROU cLAUDE(0I 501061)
TELTAIN cHARLIE(01600745)
BOUTARD ANTHONY(049I I 457)
PERRUCHE DAvID(01 603133)
BELLONIE AUGUSTEIOI 903862)
MICHEL DAMIENIOZI 00954)
DEVEMY IAMEs(04105402)
RIBOULET THIERRY(02350602I
ZAUZERE cI1RIsTOPHE(02402620)
HODY MIcILAEL(02509B62)
sAvIN ANGY(084I 7662)
MARTIN THIERRY(0260I614)
HAMDI MEHDR02705602)
CORNIAU× cHRISTOI=HEI02B00066)
BRENEOL MIcI<AEL(029053I54)
GOMEZ JEAN-LUC(0480I 148)
ROUIBAH MIcI<AEL(0302042I)
ISSERT GILBERTI0301 3325)
RAYNAL JEAN MIcIIEL(0a201093)
vAz I<EvIN(03I 79794)
ROUSSEAUX OLNIERI031 16349)
SADOUET MIcI<AELI03I 7771 2)
CAMELEYRE PIERRE(03I I 7199)
EERRANO JEAN-MIcIIEL(03103003)
PERRIN ANDREI032000I6)
LAMBERGER TEDDM04014996)
ROUGY PATRIcI<I03307414)
DIAZ HEREDERO sANIUELI0331 8231)
SCHROLL ANTOINE(03423065)
HOFFMANN JIM(03444214)
BOULARD wILLIAIvI(03007420)
DORIAN PATR|cEI034263I0)
BODIN JEREMIE(044030I0)
SOULAT EREDERIcI0360004I)
ALVAREZ JOAcH1M(0370I 596)
CAILLOCE DIDIER(03s20778)
MARTINEZ JAcOUEs(03s00999)

Nom Joueur 3
VERGNAUD MIc)<AELI00104903I
RARMENTIER OLIvIERI0020B510)
OLMOS DENIs(04401015)
HOMBREUX PIERREI00300342)
CHABAUO cYRIL(00406154)
GALLAND cHRIsTIAN(O0504079)
CANO TRANç0Is(0060444I)
WINTERSTEIN EL1E(0062545I )
DECITON 5EBAsTIENI0060B02a)
CAUVET FABIENI0O630390)
UHLNIANN cHRIsTIANI0D717247)
c0YRAs PHILII=*I›EI0D705624)
BESONIIEZ JEAN IvIARIE(00a02750)
CHAUSSONNET LAURENT(0090D202)
HAINAUD cHR|sTIAN(01000379)
VALERO JEAN cLAUDE(034050I 6)
PEREZ PA5cAL(D1 I T6466)
GILLE5 DOMINIOUEI06201266)
CORTINA JOEL(01 201 591)
CERCHI RAYMONDI01209707)
MARINS MIcHEL(01312600)
BAPTISTE c1IARLEs(0130999a)
HERNANDEZ DANIEL(01 326545)
GOUAST NIARc(IJ1319339)
SANTIAGO ANTOINEI01 3613605)
MURAT GA5TON(0B30B955)
FAUOUET CYRILIDT 401 B39)
FABRE TRANcI<I01501943)
BROSSE GEORGEsI01603915)
BIGNON JEAN FRANc0I5(0I 704645)
REEEUEUR 5EBAsTIEN(01 s01 437)
BELLONIE LAURENTI01900436I
GAY JULIEN(02101517)
ROBILLARD cORENTIN(D2245077)
GALAMON NIcOLAS(02350620)
ZAUZERE MIcI<AELI02403005)
SANTONAX 607102501084)
GUILLE GREGORYI07700399)
IVALDI FREDERIc(0261 1 560)
YILDIRIM zE1<ERI\IEI02704572)
IFTEN sTE1=HANEI02B002)7)
OELEBART IERENIYI02907526)
VIALA JEROMEI030I 1754)
RODES ERICIDI 31771 B)
RAJCZA EDMOND(04BO1228)
AUGUSTE DIDIERID31211075)
KHADIR AHMEDID310I675)
sAN5 JEREMYI031B107I)
MOURE/Tux JuLIENI03130315)
DAVID JEAN MARcI031Is999)
BERUER 5TEI*HANEI031 14735)
5AINT MARTIN JEAN JAcOUEsI03206
IAMBERGER ANT0INEID4002242)
HOFFMANN I›IERRE(033I3252)
JOUSSEAUME PHILIPI›E(0330740B)
SCHERRER FIRMINI030D6469)
OURII BRAvAN(03434429)
EAJOL JEAN-cLAUDEI03421293)
MARTINEZ AIONsO(0342 I 073)
BARATELLI cLAUDEI04402B3B)
VERGEZ wILTRIED(01702772)
BULTE IULIEN(03705475)
MEs5INA cHARLEsI02603B41)
EORCELIA EABIEN(03B16)29)
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90
99

100
101
102
103
104
105
106
107
1013
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Comité ou Ligue
CD JURA 39

CD LANDES 40
CD LANDES 40

CD LOIRE ET CHER 41
CD LOLRE 42
CD LOIRE 42

CD HAUTE LOIRE 43
CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CD LOIRET 45
CD LOT 46

CD LOT ET GARONNE 47
CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48
CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50
CD MARNE 51

CD HAUTE MARNE 52
CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54
CD MEUSE 55

CD MORBIHAN 5.6
CD MOSELLE 57
CD MOSELLE 57
CO MOSELLE 57
CD NIEVRE 58
CD NORD 59
CD NORD 59
CD OISE 60

CD ORNE 61
CD PAS DE CAIAIS 62
CD PUY de DOME 63
CD PUY de DOME 63
CD PUY de DOME 63

CD PYRENEES ATLANTIQUES 66
CD HAUTES PYRENEES 65

CD PYRENEES ORIENTALES 66
CD PYRENEES ORIENTALES 56
CD PYRENEES ORIENTALES 56

CD BAS-RHIN 67
CD HAUT-RHIN 613

CD RHONE 69
CD RHONE 69

CD HAUTE SAONE 70
CD SAONE ET LOIRE 71
CD SAONE ET LOIRE 71

CD SARTHE 72
CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74
CD COMITE DE PARIS 75
CD SEINE MARITIME 76
CD SEINE ET MARNE 77
CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78
CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME DD
CD TARN B1
CD TARN B1

CD TARN ET GARONNE 82
CD TARN ET GARONNE 82

CD VAR 83
CD VAR 83
CD VAR 83
CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

Nom Joueur 1
MARECHAL MICHEL(071021S6)
SENJEAN DIDIER(040032681
LABARBE M|CHEL(04001303)
AMBOISE CHRISTOPHE(04101813)
CHARLET ALAIN(038049251
ROMANELLO SYLVAlN(04210626)
ALLIROL DlDIER(04301238)
SCHARTIER MAURICE(04402133)
DUCHETANTHONY(D4501227)
GIRARD CHRISTOPHE(02402356)
LE TUTOUR PHIUPPE(D4703818)
MONPOUILLAN REGIS(O4703802)
ORSONI ERIC(O4810OD2)
HUREAU CHRISTOPHE(049000I 7)
DUGAL FLORIAN(091IJ0799)
PINTO AVELINOIOSI 01777)
HOLLARD FRANCIS(05200235)
RU BLIER AU RELIEN(053(I6356)
OZKAN NAIMR15405352)
MAIGROT CHRISTIAN(05200626)
COPPOLA ANGIïLO(05615032)
WEIBEL CHARLES(06389235)
BLANCHARD HERVÉ(05707745)
PISPICO TONY(05708271)
IALAL KARIM(05802012)
LAUROT ROGER(05906561)
ALONZO LAURENT(05903604)
TUGAUT LIONEL(002046I3)
HEROUIN FRANCK(06101925)
BAUDE CHARLES(06209755)
TATRY STÉPHANE(06303362)
FERREI RA IOSÉ(06305091)
PATRUNO DOM|NIQUE(06308510)
BERNUES JEAN PI-IILIPPE(O64030O
DATAS YVES(O6S00682)
BACCHIN CHRISTOPIIEIOBGOSOI 1)
GAUDE BENOIT(O93l4876)
JUND TÉRENCEI06604216)
AMANN PATRICK(06700422)
DECHARTRES ANDRÉ(068OI639)
CROCE ERIG06900995)
REYGAZA MICHEN06910359)
MAHMOUDI ABDELBRANI(070D062
TOUILLET ARNAUD(O7100869)
DESRATS SEBASTIEN(07104894)
EL GAMOUSS MOHAMED(031 961 59
KOCH ROGER(00104393)
GEROUDET GUY(O7402009)
DUBREUIL SYLVAIN(09400331)
THUILLIER JIMMY(07609685)
BOTIIER I|MMY(07716342)
BUA IULIENRJ7709554)
MARTIN LUDOVIC(D7808093)
GENEX JULIEN(07900252)
BAUDRY THO MAS(08003470)
PATRAC ANTOINE(01126938)
DEBARD DAVID(O8121947)
EVEN GEORG ES(O8204594)
LOUPIAS PASCAL(O7601107)
MARTINI MICKAELI08326436)
TETELIN GAEU08005599)
RIO RO8IN(08312626)
PETITPREZ LAURENT(I'18328540)
DEBARD JEAN ALFREDI08410777)

Nom Joueur 2
MARAUX JEREMYI039044sI)
SENJEAN ERIc(04003270)
FARGUES SEBASTIEM04011597)
BLENET OUvIER(0410239B)
COUTANSON FLORENT(042303B6)
HEMICI FARIDI04202500)
BENIGAUD 0uENTINI04309674)
RIEEFEL L0uIsID4401139
DELARUE EMMANuELI09504922)
MAS JEAN-CLAuDE(04603097)
DUBOIS 1›ATRICI<(04703B0B)
MONPOUILLAN IEREMYI04703509)
ALLIE PHILIPPE(03404047)
CAILLAUD I›IERRE(0490ss04)
PESTOUR JULIEMD5004397)
LALLEMENT ERIcI05I00425)
IIOLLARD JEAN-N0ELI0520037-I)
GUYEN JEAN-CLAUDE(0530I 059)
FLESCHUT STEPHANE(05405993)
MAIGROT I<EvIN(0520115B)
CL0UzET cvRIL(05615026)
LE DANTEC DAvID(02900234)
HYM cHRISTOI=HE(057096B9)
RIEHL FABRICE(0570s427)
MONTABRU PATRIcEI05s03436)
MERESSE MICI<AEL(05901s33)
IIAUTECOEUR sEBAsTIEN(059352sS)
LELONG CYRILI06003342)
GOSNET JEREMYI06102296)
BAUDE JEAN(06202257)
GALLEGO AuRELIENI063a5545)
JUSSIERE HERvE(05B01327)
GARDE5 FRANCIO/106315521)
MACAZAGA DAVID BEN0IT(064D9031)
LELLOUCHE I<EvIN(06503568)
LEONARD D0MINI0UE(06602652)
PEDRAGOSA TIIIERRv(06605109)
ADDAMIANO MA×IME(0660600B)
wEIssBECI<ER BRUNOI067020B5)
vINcENzI I1RUNo(06a02139)
LEYRAL I<EvINI02600452)
MOLINAS I0SEI›H(07402021)
RoUILLAu× FRANCI<(0520010a)
MICHEL FREDER1CI071 090110)
METTAUD I›IIILII›I›EI071 10777)
MANFALOTI JAOUADI07200399)
RIEDO ROMAIN(0010463a)
SAGE PATRICE(07403325)
BLANSTIER JEROMEI07504606)
CHEVALLIER THIERRN02702702)
HIRAILLES EABRICE(07715740)
DELAHAYE TERENCEI09I 126117)
SPARACCA CEDRICI071103245)
MENA CHARLY(0790«I538)
MALHERBE MIcI<AELIOs0012B4)
BRUN L0u1S(0s106550)
BENAZETII I.AuRENTI0s105959)
EVEN sONYI0091375B)
LIwARA L4URENT(0s207730)
SEGUI v0HANN(Da3292BB)
BANDINI ERIC(0a32S922)
AUDIBERT SEBASTIEN(0s319s02)
TIARDO AURELIENI0633s957)
BERNARD JEAN cLAUDE(0s403729)

Nom Joueur 3 Poule
GoNCALvEs MIcICAELI03901642)
DELACALLE MICHELIDADDR255)
REuLETJuUE1II04001II1)
TOULIERDN GILLEsI04101905)
MATHELIN cHR1STOI›HEI042I 31307)
LAFONT EUGENEI04301172)
FERNANDEZ PINTO EREDERICI043021
ZIMMER ToNvI04401140) B
FARAGOUT BERTRANDI0450050I I
PLAZE GUN04603100)
zIEGLER wILLYI047I 2662)
LDUBIC J0ELI04707I35)
CHAPTAL LIONELI04B02100)
SDUBABERE RoDRIGUEI049002s2)
LE CANN IvAN(05002275)
DA sILvA FRANC1sC0I051D1752)
DRONT vIvIENID5201775)
BEUDIN MICIIEL(0530B04B)
BRICI<A DIDIERI05406702)
RAEEA I›AScAL(07205371)
LE EELIC R0GERI05603036)
LE BOURGEOIS sTEI›HANE(07505162)
LAMANT cHRIsTIANI05709279)
RIEHL J0NATIIANI05701I19)
BLONDEAO JEREMYI05a023sa)
BESSIRARD CYRILI0590096I)
I<INN00 GEOEFREYI0s920421)
DEMEAUx FRANcI<I002036Bs)
GOSNET DAMIENIOEI 03926)
HURTEAU FRANcI<I06200s23)
GUIDI MARCI063B6751)
SALESSE JEI10ME(063a5054)
DAUPHANT wILLIAMI063R9056)
MACAzAGA FRANI<I0640313s)
M0UREAIJ›<-FONTAN VIANNEYIDESIJ2
CHACON REGISI06600919)
PEDRAGOSA 1›ATRIC1<I066055a1 )
ROGALLE JEAN CLAUDEI066032119)
HOLIZMANN ALAIM06700669)
I<EI1II›EcHRIsT0I›I1EI06B0079I)
suAREz DA)/1010691 341 0)
DURR MAIsONI034306a5)
GUERREIROJ0NATIIAN(0700410B)
DUFEU - PREVOST GAETANI0a900331
MORET THIERRYIDTI 02604)
REFUUEILLE DAv1DI07205531)
PETIT LAURENTI04500274)
HANAUER NICDLASIDI 106010)
MARTIN BEN0ITI09300429)
DUCHE AURELIENI0760B47s)
DORRELD FREDERIcI0771562S)
FARJON ALA1NI0770001 2)
HAY DOMINIOUEIDTBDT 769)
MAIRE THIERRvI07900B61)
TONNELLIER DAvIDI09303493)
CHAMPIGNEUL I<ENN1I974035131)
ANDRIANTSEHEND ALAINI05720056)
MICHEL IIUBERTI06206257)
SAMARA DYLANI0B209B07)
GIRARD CEDRIcI06306632)
GU1LLEMATTH1ERRYI0I13I 2754)
FERHAT sNIA'iN(OB312632)
GAZELLE IvIICI<AEL(0B32a676)
RICIIERT ALAINI0B403533)

33
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N”
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
15?
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
159
170
171
132
113
IM
1115
175
1??
118
119
180
181
182
183
184
185
186
18?
188
189
190
191
192

Comité ou Ligue
CD VAUCLUSE 84
CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85
CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87
CD VOSGES 88
CD YONNE 89

CD TERRITOIRE BELFORT 90
CD ESSONNE 91

CD HAUTS DE SEINE 92
CD SEINE ST DENIS 93
CD VAL DE MARNE 94

CD VAL D'OISE 95
CD VAL D'OISE 95

CD CORSE DU SUD ZA
CD HAUTE CORSE ZB
CD GUADELOUPE 971
CD MARTINIQUE 972

CD GUYANE 973
CR LA REUNION 974

CD MAYOTTE 976
FEDERATION POLYNESIENNE

NLLE CALEDONIE 988
ALSACE

ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE

LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON
LANGUEDOC ROUSSILLON

LIMOUSIN
LORRAINE

MIDI PYRENEES
MIDI PYRENEES

PICARDIE
BASSE NORMANDIE
HAUTE NORMANDIE

PAYS DE LA LOIRE
POITOU CHARENTES

AQUITAINE
AQUITAINE
AQUITAINE

PA CA
P A C A
P A C A
P A C A
P A C A

RHONE ALPES
RHONE ALPES
RHONEALPES

ANTILLES GUYANE
HAUTS de FRANCE

AUVERGNE
AUVERGNE

BOURGOGNE
BRETAGNE

CENTRE
CHAMPAGNE ARDENNE

CORSE
FRANCHE COMTE

HAUTE NORMANDIE
CD HERAULT 34

Nom Joueur 1
sAIssI YOussEF(oa43ooI6)
PORTE EDMONDIoB4o94so)
VINCENT vANICI<(ossosI 35)
GEOROET CYRILIOBEIII 642)
FAYOL FRAN CI<(os7oo4so)
BALLAND PAsCALIoBaoo5s9)
NAUDOT IEREMY(os9o4392)
I<UBAcI<1 MICHELIozsoooee)
PAYEN LONNI/(o9111173)
KHENG THARETI092oBoo2)
DEHON sTEPHANE(o77oI)1os)
DEsPOTov1C RADAMIRIo94oI99a)
DELETTRES sTEPHANE(o95o7se9)
GANTIER MIcI<AELIo95o9484)
CANNAs IOsEPHI2ouII2e3a)
IACREL BAsIL(O2osI 025)
ALBERTI BRUNoI97Iooas7)
PONAMA GEORGEs(972o5741)
OIAGNE ALExANDREI97aooIo4)
PITOU ALEX sIMoNI974o163s)
MAHADAU MoUssAI976oos4o)
sIAou CHIN HEIFARA(979oooIs)
CHANG MAN sAo RAMONIo97B223
LHOMME BIIuNO(o7ooo433)
FIGUEREs THIERIw(o93oI I 90)
GUET FREDDYIo72oo4a3I
ARGUEYROLLES RoMAIN(I195o9I 6
IOURZAC IEAN CLAUDE(TI7soo794
FOYOT JEAN-MARCIo34o3261I
ROUNOUA OMAR(066o37I 7)
MACARULLA ERICIo34o9o17)
PEBERNET PATRICI<Io3o194o4)
FRANCO AURELIEN(o19o7917)
HAOENBOURGER ANTHONv(os7o4
IAUGA-LAURET FABRICEIOESOOSR
FAURE BEN0ITI0s1oe4es›
BANOUEI PHILIPPE(o5oo2a49)
AUMONT DANIEL(o14o42s9)
I<OLODzIEI MICI<AELIo7Eo4aI 3)
HUREAU DAMIENIo49ooozI)
FARINEAU PAsCALIo17o1ss2)
COPPA PA7RICI<(0e4o2e72)
GARCIA-RAYET LAURENT(o33o735
LABRUE LuDOvIC(o33o7s74)
SUCHAUD PHILIPPEIOoao2723)
CANO ANTOINEIOOEOEOIB)
D ALEO L-IERARDIOASOA339)
PIMENOFF IEAN-MARCILIOEI 3242)
AzzoPARDI ALAINIORAOEAII)
GRECO REI1/Iv(oB91 7212)
HAOND LUDovICIoo7I133o)
DUBOST IAURENTIoE9os44s)
ALCINDOR PATRIcI<I972Oeo92)
BOUTELIER ARNAUDIo5903Is24)
ROURDIER CEDRICIoE317s72)
GRANDET THIERRYIOBBOBBTB)
BRANCATO NICOLAsIo71oo494)
BERNARD DENIsIoz9oIa13)
DIOT RICHARD(o36o3439)
PRUDHOMME PATRIcE(o77os2s9)
FERRARI ANGE(II2o5o3o7)
MARAUx IEAN-MARIEIoz9oI4B4)
ITULARD LUC(o7ao25as)
RERHAR FARID(o950s6s7)

Nom Joueur 2
BEssEI<RI zAI<ARIAIos4z1794)
PLATON CHRIsTIAN(030o25e4)
IANNIERE sEBAsTIEN(0s5OI973)
DUOUERROUx FREDERICIOREOI Bee)
DUBOUCHAUD FREDERIc(o87DU27e)
GALMICHE CHRIsToPHE(OssOossz)
GUIBLAIN IEAN-PIERRE(0s9o445e)
ROSSE sTEPHANEIo25o4999)
IossE LUIDGI(o91 12357)
HOURMAN DAMIEN<o92oI4T7)
FRONT IEROMEIUs9o225e)
DEsPOTovICALExANDRE(O94o72sII
FREVILLE ERIC(o95Io774)
RATSIMBAZAFY ERICIo95o5R32)
RRIGATO FABRICEI2OOO4233)
LENOIR JEAN-PAULIO2OsOOoR)
DOUCANE IUsTINI971oO91a9)
CHAPEL IEAN-MICHELI972o5269
BEAUFORT MARCEL(9T3ooz25)
PITOU IEROME(974oI EBI )
MOHAMADY IACOUIsI97e01 103)
NAUTA YANNI979oo23e)
SPINOUZE MATHIEUIUEBOOB7)
RELINCHON MARCEL(oaso2334)
CHOUPAY OIDIER(o77ooo35)
IEGAT IOsEPH(o94O7391)
MARTINEAU RICHARD(o92o5E4I)
FORT PHILIPPE(o7Ro2o45)
FELTAIN IEANIO332ooso)
TIREZGUI MOURADI066o7I80)
BAUER HENRI(o34172B5)
GARCIA JEAN-YvEs(o3ooI14s)
TAssIN CHRIsTOPHE(o6OO2657)
BENACOUISTA ANTHONY(o57o97o7)
PERE FREDERICIOGSOOOA4)
TROUILLET FABIENIOBIOI 353)
BOULANGER PATRICKIOOODZEEII
FALLET ELvIs(o5o1Isaa)
GOMES IOAUUIM(o76I)I DI I)
LAMOUR IULIEN(o35o3o54)
CAsILE PAULIORBDSEZE)
RANOUINE sEBAsTIEN(064oIo24I
FABIANI LAURENT(O3205340)
PLANTON LAURENTIo33ooso9)
ROCHER DYLAN(072o5s38)
RIZO DANIELI0O613Is2)
BOUFFIER MARCIOO4ozss7)
BONNET sYLvAIN(ooIs13I I 2)
LAMBERT CHRIsTIooBoa33fiI
VANG sTEPHANE(oe922244)
RANCI-IIN MARC(oo7os9so)
DUBOST PATRIcI<(oe9oe442)
MONROSE PIERREI972o7OsI)
LASSUS ALAIN(O5904552)
BOURDIER DIMITRIIO630o33I)
RAYNE NICOLAs(os317323)
RYPEN RAPHAEL(Oo3O7eBs)
RRETTE MICHEL(o29o17o3)
MORGADO HUGO-MIGUEL(o4502a22)
CANONVILLE FLORIANIo77oosIo)
GRAZZINI IEAN~PIERRE(O2o5I5II)
MARAUX IULIEN(o39oIIs75
SALIOT THoMAs(o76I)I 71 I)
HOFFMANN ELIEIo344421s)

Nom Joueur 3 Poule
RENHAIM RERNARDIDRAOERER
D'AMORE YONI(O3os9772)
TISSERON DAvID(OBsO91a7)
FOUSSIER RENEIOBeO1Bs2)
VILLEGIER GILLEsIos7oe33D)
LAMBOLEY HENRYIOSBOOSEBI
PROTAT ERIC(osBoI)1B5)
GUYOT NICOLAs(D7oooR3s)
PIN HERVEIOQIOOSORI
GUIDO GREGORYIU9203I 71)
BENDIENAD SOFIANEIIIBBITTFTT5)
MEYER FABRICEIO94OOs79)
PIERRE IACI<Y(I:I95u7o42I 42
RATSIMRAZAFY RENALDIOOSODRTOI
ARRU PAUL(20002EeII
TOLAINI IONATHAN(O2U52972I
OREAUX ROBERTIOTIDOT22)
DARVIN HENRII97205760)
BANGO HUGUESIBBOOURD)
PITOU NICOLAs(974oI Raz)
AHAMADA AU |BRAHIMI97eoOs2ï)
TENO ROBERTI979DII745I
TAMARONO SUNDYIOBTBITBOI
MAURER I>IERREII1Eso2244)
LE LONS JEAN-PIERREIOTTDOIRTI
OOBEIO FRANCIIIOTRIISIDE)
BABEL IIIANUEL(O78OO2'I 7)
COULON REOIsI07sOs3s2) 45
FELTAIN IEAN wILLvIO3323B9O)
MAILLE DAUIDIOOOOSEAE)
DIAZ ALPHONsE.Io34os97a)
BEGEY PHILIPPEIo7so324s)
GUALANDRIS MARCIOTSOASAOI
MAIURI FLORIANIOOa0277I))
SAGRAFENA sTEssI(D65D2913)
CHAMAYOU IACKYIORI 10123)
PETRY FRANCI<Y(Osou3a3a)
DEROU ET IOHNIOSODZTDI)
LAMEIRA LUIs(o7EoI cos)
LOY MICHELIOEBOI 109)
LANDREAU DAvIDID79DO277)
DEUSLE CHRISTOPHEIOESDOAEOI
LAHMALA LOTFIIII33007s9I
LAHMAZA AIsDELMADIIDIu33OO7sBI
PERRIN FREDERICIno303fi6s)
CHIONI JEAN-PHILIPPEI0O639431I
MEROUANE sEI<HRI(OI3Is41s1II)
FERRERO OLIVIERIOOEIBI ao)
OUILES SERGEIO342ofio3)
ALBIN ALE×IsIOa91B2sI)
BERNARD AIAINIoD711s21)
CINIER YvON(oIs9os3se)
BIKA PATRICI<I97209221)
NEMEUR EA)_*CALIO59D223O)
MAURIN DIDIER(Os30s5oo)
OUHADIA MUsTAPHAIos3T5354I
COUDERC PATRICI<IU71OO93s)
RIVIERE YoHANNIo5I545o74)
DARRAZI MOURADIO45o216sI
PRUNET RENAUDIO770o497)
PIEZZOLIAUGUsTINIO2O5uO2a)
IACOUIN SEBAsTIENIo2503-MEI)
HERICHER DOMINIOUERDROUBT 7)
REINARD vINCENTIo3=1I 7826)
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44
22
11
6
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Comité ou Ligue Nom Joueur 1 Nom Joueur 2 Nom Joueur 3 Poule

CD AIN 01 BAISSARD DIDIER(00100707) ROZIER DAMIEN(oo1o1o46) VERGNAUD MICKAEL(00104903) 19

CD AISNE 02 DELIGNY DOMINIQUE(O0203611) LESIEUR DAVID(00211645) PARMENTIER
OLIVIER(0O208510) 29

CD ALLIER 03 FAZZINO CHRISTIAN(00303613) WINTERSTEIN
DAVID(O0304236) OLMOS DENIS(04401015) 19

CD ALLIER 03 POPINEAU ROGER(00300381) LABBE GÉRARD(00300349) HOMBREUX PIERRE(00300342) 36

CD ALPES HTE
PROVENCE 04

TURKAN MEUAMMER
FRANCOIS(OO402721)

CHABAUD JEAN-
PAUL(00401031) CHABAUD CYRIL(00406154) 13

CD HAUTES ALPES 05 DEVEZEAUD FABIEN(08406626) BACQUET
ANTHONY(00569073) GALLAND CHRISTIAN(O0504079) 33

CD ALPES MARITIMES
06 ALEIXO LUIS(00502802) BOLLARO PATRICK(O0613353) CANO FRANÇOIS(0O604441) 22

CD ALPES MARITIMES
06 RUFFO STERI-IANE(OO61O49o) MORTICCIOLI

LIONEL(00611966) WINTERSTEIN ELIE(0O625451) 36

CD ALPES MARITIMES
06 DECRON PHILIPPE(O0608026) DECRON JEAN-

PIERRE(ooeo7s57) DECRON sEI3AsTIEN(Oo6oso2s) 3

CD ALPES MARITIMES
06 LONGO MARC(00612280) l LEROUX

sTERI-IANE(ooO19Osa) CAUVET FABIEN(0O630390) 47

CD ARDECHE 07 UHLMANN JULES(00718235) U HLMANN
RINALDO(00717248) UHLMANN CHRISTIAN(00717247) 16

CD ARDECHE 07 NICOLAS FRANCOIS(03012019) DONNARUMMA
vIoToR(Oo7oeeo1) COYRAS PHILIPPE(0O705624) 46

CD ARDENNES 08 MASUY MICHEL(0O809097) UYTTERHOEVEN
FABRIOE(ooso92o1)

BEsONHEz JEAN
MARIE(oOsO275O) 40

CD ARIEGE 09 GANDOLFE YANIC(00900122) GUTIEREZ
CHRISTOPHE(00900321)

CHAUSSONNET
LAURENT(00900202) 7

CD AUBE 10 MAURIN PATRICE(01000O86) BASCON ERIC(01001397) HAINAUD CHRISTIAN(01000379) 24

CD AUDE 11 ROCAMORA
ALEXANDRE(01130027) HEREDIA JEAN(01118100) VALERO JEAN

CLAUDE(03405016) 30

CD AUDE 11 LAGUIAN THIERRY(01112455) METHFESSEL
FREDERIC(03407669) PEREZ PASCAL(01116468) 29

CD AUDE 11 ALMUZARD ERIC(01103647) MINUZZO
FREDERIC(01114628) GILLES DOMINIQUE(08201266) 45

CD AVEYRON 12 CALDAS SEBASTIEN(01206785) GRES I-IERvE(O12O1922) CORTINA JOEL(01201591) 30

CD AVEYRON 12 DELRIEU FRANCIS(01209486) NATALE LOUIS(01213783) CERCHI RAYMOND(01209707) 10

CD BOUCHES du
RHONE 13 SANTIAGO BASTIEN(01323938) CAILLOL HERVE(01311155) MARAIS MICHEL(01312600) 31

CD BOUCHES du
RHONE 13

PUCCINELLI JEAN
MICHEL(01301683) BENONY ROGER(o1s1oOoO) BAPTISTE CHARLES(01309998) 16

CD BOUCHES du
RHONE 13

HOVAGUIMIAN
RICHARD(01331997) CASTANO JULIEN(01333524) HERNANDEZ DANIEL(01326545) 26

CD BOUCHES du
RHONE 13 FOUCOU GERARD(01322726) MILLE FREDERIC(01320023) GOUAST MARc(o1B193s9) 32

CD BOUCHES du
RHONE 13 CANO GABRIEL(01360876) MORENO JOSEPH(01360877) SANTIAGO ANTOINE(01368805) 23

CD BOUCHES du
RHONE 13 VILLIELM GERARD(01324988) PERRY NICOLAS(01334481) MURAT GAsToN(osBos955) 11

CD CALVADOS 14 JUSTIN SAMUEL(01403142) BROUKE DIDlER(01400093) FAUQUET CYRIL(01401839) 37

CD CANTAL 15 ROBERT JEAN-PAUL(01502612) DELPIROU CLAUDE(01501061) FABRE FRANCK(01501943) 32

CD CHARENTE 16 FELTAIN JASON(01610944) FELTAIN CHARLIE(O1600745) BROSSE GEORGES(01603915) 46

CD CHARENTE
MARITIME 17

ZERDOUN
EMMANUEL(01701785)

BOUTARD
ANTHONY(04911457)

RIGNON JEAN
FRANOOIs(O17o4e45) 30

CD CHER 18 JACQUET MICKAEL(01806592) PERRUCHE DAVID(O1803133) I RECEVEUR
SEBASTIEN(01801437) 31

OD CORREZE 19 BELLONIE JOsERH(o1903803) BELLOMEAUGUSTE(01903862) BELLONIE LAURENT(01900436) 23

CD COTE D'OR 21 SANG MATHIEU(02122089) MICHEL DAMIEN(02100954) GAY JULIEN(02101517) 13

CD COTES D'ARMOR 22 CAILLE JÉROME(02245006) DEVEMY JAMES(04105402) ROBILLARD
CORENTIN(02245077) 41

CD CREUSE 23 VIZCAI NO LAU RENT(02350607) RIBOULET
THIERRY(02350602) GALAMON NICOLAS(02350620) 3

OD DORDOGNE 24 ROUSSELET OLIvIER(O24oO111) ZAUZERECHRISTOPHE(02402620) ZAUZERE MICKAEL(02403005) 45

CD DOUBS 25 BRUSSET LAURENT(02500348) HODY MICKAEL(02509862) sANTONAx GuY(O25o1Os4) 19

MALEK(02605588)OD DROME 26 KERDJOU ABDEL sAvIN ANGY(o8417ea2) GUILLE GREGORY(o77oo399) 43

CD DROME 26 PLANTIER FLORENT(02670114) MARTIN THIERRY(02601614) IvALDI I=REDERIO(O261156O) 14



CD EURE 27 HAMDI AHMED(02700486) HAMDI MEHDI(02705602) YILDIRIM ZEKERIYE(02704572)

CD EURE ET LOIR 28 AzEvEDo ANTONIo(o2soo9s4) CORNIAUX
CHRISTOPHE(02800066) IFTEN sTERHANE(o2sOo217)

CD FINISTERE 29 EVRARD ARNAUD(02901926) BRENEOL MICKAEL(02905364) GELEBART JEREMY(o29o7525)
CD GARD 30 ROCHON CHRISTIAN(04801157) GOMEZ JEAN-LUC(04801148) VIALA JEROME(03011754)

CD GARD 30 ROUSSEAU JEAN-
PATRICE(01317720) ROU I BAH MICKAEL(03020421) RODES ERIC(01317718)

CD GARD 30 FARRE JosERI-I(OsOO5o75) IssERT GILBERT(oso1as25) RAJCZA EDMOND(04801228)

CD HTE GARONNE 31 ZIEGLER PHILIPPE(00704343) FAUREL
ALEXANDRE(03104229) DEMETER ROBERT(03103590)

CD HTE GARONNE 31 AMOURETTE LOGAN(07609997) VAZ KEVIN(03179794) KHADIR AHMED(03101675)

CD HTE GARONNE 31 FURTON LUDOVIC(03180835) ROUSSEAUX
oLIvIER(os115s49) sANs JEREMY(O51s1o71)

CD HTE GARONNE 31 LAURENT MICKAEL(03180755) SADOUET MICKAEL(03177712) MOUREAUX JULIEN(03130315)

CD HTE GARONNE 31 GIRARD ANDRE(03118273) CAMELEYRE
PIERRE(03117199) DAVID JEAN MARC(03118999)

CD HTE GARONNE 31 ROUQUIE RI-IILIRRE(os1osoO4) FERRAND JEAN'MICHEL(03103003) BERLIER STEPHANE(03114735)

CD GERS 32 MINJON MICHEL(03201320) PERRIN ANDRE(03200016) SAI NT MARTIN JEAN
JACQUES(03206651)

CD GIRONDE 33 NICOLAS MICHEL(03310242) LAMBERGER
TEDDY(04014996)

LAMBERGER
ANTOINE(04002242)

CD GIRONDE 33 CHAGNEAU DIDIER(03305498) ROUGY PATRICK(03307414) HOFFMANN PIERRE(03313252)

CD GIRONDE 33 BOUBRAM FREDERIC(o3a1oB52) DIAZ HEREDERO
sAMUEL(oss1s2s1)

JOUssEAUME
F>I-IILIF>PE(os3O74oa)

CD HERAULT 34 RENAUD BENJI(03442261) SCH ROLL ANTOINE(03423065) SCHERRER FIRMIN(03006469)

CD HERAULT 34 DURAND DAVY(09302012) HOFFMANN JIM(03444214) DURK BRAYAN(03434429)

CD HERAULT 34 SALZE JEAN-LUC(03421297) BOULARD WILLIAM(03007420) FAJOL JEAN-CLAUDE(03421293)

CD HERAULT 34 PASTOR DIDIER(03415402) DORIAN PATRICE(03426310) MARTINEZ ALONSO(03421073)

CD ILLE ET VILAINE 35 BARRAUD CLAUDE(03500361) BODIN JÉRÉMIE(04403010) BARATELLI CLAUDE(04402838)

CD INDRE 36 LEJEUNE YANN(03604623) SOULAT FRÉDÉRIC(03600041) VERGEZ WILFRIED(01702772)

CD INDRE ET LOIRE 37 MIHOUBI ANTOINE(04904665) ALVAREZ JOACHIM(03701596) BULTE JULIEN(03705475)

CD ISERE 38 MERCIER DANIEL(03800032) CAILLOCE DIDIER(03820778) MESSINA CHARLES(02603841)

CD ISERE 38 ROMUALD JEAN MARTINEZ
MIcHEL(o25O5O77) JACQUEs<ossoo999) FORCELLA FABIEN(03816129)

CD JURA 39 MARECHAL MICHEL(07102156) MARAUX JÉRÉMY(03904481) GONCALVES
MIC;I<AEL(O39o1542)

CD LANDES 40 SENJEAN DIDIER(04003268) SENJEAN ERIC(04003270) DELACALLE MICHEL(04003255)

CD LANDES 40 LABARBE MICHEL(04001303) FARGUES
sEBAsTIEN(o4o11597) REULET JULIEN(04001111)

CD LOIR ET CHER 41 ^MBO'SE BLENET OLIvIER(O41o239s)CHRISTOPHE(04101813) TOULLERON GILLES(04101905)

CD LOIRE 42 CHARLET ALAIN(03804925) COUTANSON
FLORENT(04230386)

MATHELIN
CHRISTOPHE(04213807)

CD LOIRE 42 ROMANELLO SYLVAIN(04210626) HEMICI FARID(04202500) LAFONT EUGÈNE(04301172)

CD HAUTE LOIRE 43 ALLIROL DIDIER(04301238) BENIGAUD
QUENTIN<O4so9574)

FERNANDEZ PINTO
FREDERIC(04302127)

CD LOIRE ATLANTIQUE
44 SCHARTIER MAURICE(04402133) RIEFFEL LOUIS(04401139) ZIMMER TONY(04401140)

CD LOIRET 45 DUCI-IET ANTHONY(o45O1227) DELARUEEMMAN U EL(09504922)
FARAGOUT

BERTRAND(04500501)
CD LOT 46 GIRARD CHRISTOPHE(02402356) MAS JEAN-CLAUDE(04603097) PLAZE GUY<o45os1oo)

CD '-OT ETMGARONNE LE TUTOUR RHILIRRE(O47O3B1B) DUBOIS RATRICK(o4703so8) ZIEGLER WILLY(04712682)

CD LOT ET GARONNE MONPOUILLAN
47 MONPOUILLAN REGIS(04703802) JEREMY(04703589) LOUBIC JOEL(04707135)

CD LOZERE 48 ORSONI ERIC(04810002) ALLIE PHILIPPE(03404047) CHAPTAL LIONEL(04802100)

CD MAINE ET LOIRE
49

HUREAU
CHRISTOPHE(04900017) CAI LLAUD PIERRE(04905804) sOUEsAEsERE

RoDRIGUE(o49Oo2s2)
CD MANCHE 50 DUGAL FLORIAN(09100799) PESTOUR JULIEN(05004397) LE CANN IVAN(05002275)

CD MARNE 51 PINTO AVELINO(05101777) LALLEMENT ERIC(05100425) DA SILVA FRANCISCO(05101752)

CD HAUTE MARNE 52 HOLLARD FRANCIS(05200235) HOLLARD JEAN-
NOEL(o52Oo374) DHONT VIVIEN(05201775)



CD MAYENNE 53 RUBLIER AU RELIEN(05306356) BEUDIN MICHEL(O5308048)GUYEN JEAN-
CLAUDE(05301059)

CD MEURTHE ET
MOSELLE 54 OzI<AN NA'I'M(O54o5s52) I ELESCHUT BRICKA DIDIER(o54O57o2)STEPHANE(05405993)

CD MEUSE 55 MAIGROT CHRISTIAN(05200626) MAIGROT KÉVIN(O5201158) RAFFA PASCAL(O7205371)

CD MORBIHAN 56 COPPOLA ANGELO(05615032) CLOUZET CYRIL(05615026) LE FELIC ROGER(O5603036)

CD MOSELLE 57 WEIBEL CHARLES(06389235) LE DANTEC DAVID(02900234) STÉPHANE(075O5162)LE BOURGEOIS

CD MOSELLE 57 BLANCHARD HERVÉ(05707745) HYM CHRISTOPHE(05709689) LAMANT CHRISTIAN(05709279)

CD MOSELLE 57 PISPICO TONY(05708271) RIEHL FABRICE(05708427) RIEHL JONATHAN(05701119)

CD NIEVRE 58 JALAL I<ARIM(O5sO2o12) BLONDEAU JEREMY(o5so23ss)MONTABRU
I>ATRICE(o5sos4s5)

CD NORD 59 LAUROT ROGER(05906561) MERESSE BEssIRARD CYRIL(o59oo951)MICI<AEL(o59o1ss3)
CD NORD 59 ALONZO LAURENT(05903604) HAUTECOEUR

SEBASTIEN(05935285) KINNOO GEOFFREY(05920421)

CD OISE 60 TUGAUT LIONEL(00204613) LELONG CYRI L(06003342) DEMEAUX FRANCK(00203688)

CD ORNE 61 HEROUIN FRANCK(06101925) GOSNET JÉRÉMY(06102296) GOSN ET DAMIEN(06103926)

CD PAS DE CALAIS 62 BAUDE CHARLES(O6209755) BAUDE JEAN(06202257) HURTEAU FRANCK(06200823)

CD PUY de DOME 63 TATRY sTEPHANE(O5soss52) ,GALLEGD GUIDI MARC(O5ss5751)AU RELIEN(o53s5545)
CD PUY de DOME 63 FERREIRA JOSÉ(06305091) JUSSIERE HERVÉ(05801327) SALESSE JÉROME(06385054)

CD PUY de DOME 63 PATRUNO
DoMINIOUE(O5sos51o) GARDES FRANCKY(06315521) DAUPHANT WILLIAM(06389056)

CD PYRENEES BERNUES JEAN MACAZAGA DAVID
ATLANTIQUES 64 PHILIPPE(06403008) BENOIT(06409031) MACAZAGA FRANK(06403138)

65CD HAUTES PYRENEES DATAS YvEs(O55005e.2) LELLOUCHE KEvIN(o650355s) 'N/DÂJNR\IEÉA\)'('ãéÊÈ)š"2Î$N
CD PYRENEES

ORIENTALES 66
EACCHIN LEONARD 1

CHRIsTOF>HE(o55O5O11) DOMINIOUE(o55O2552) CHACON REG'S(°66°°919)
CD PYRENEES

ORIENTALES 66 GAUDE BENOIT(09314876) PEDRAGOSA
THIERRY(06605109) PATRICK(06605581)

PEDRAGOSA

CD PYRENEES
ORIENTALES 66

ADDAMIANO ROGALLE JEAN
JUND TÉRENCE(066O4216) MAXIME(06606008) CLAUDE(06603289)

CD BAS-RHIN 67 AMANN RATRICI<(O57OO422) WBSSDEDKER HOLTZMANN ALAIN(o5700559)BRUNO(O57o2os5)
CD HAUT-RHIN 68 DECHARTRES ANDRÉ(06801639) VINCENZI BRUNO(06802139) KEMPF CHRISTOPHE(06800791)

CD RHONE 69 CROCE ERIC(06900996) LEYRAL KÉVIN(02600452) SUAREZ DAVID(06913410)

CD RHONE 69 REYGAZA MICHEL(06910359) MOLINAS JOSEPH(07402021) DURK MAISON(03430685)
MAHMOUDI ROUILLAUX GUERREIRO

0 CD HAUTE SAONE 70 ABDELBRANI(07000629) FRANCK(05200108) JONATHAN(07004408)
CD SAONE ET LOIRE DUFEU - PREVOST

| 71 TOUILLET ARNAUD(07100869) MICHEL FREDERIC(07109080) GAETAN(08900331)
CD SAONE ET LOIRE METTAUD

71 DESRATS SEBASTIEN(07104894) MORET THIERRY(07102604)PHILIPPE(07110777)

CD SARTHE 72 MOHAMED(O3196159) JAOUADWZOOBQQ) REFUVEILLE DAvID(O72o5531)EL GAMOUSS MANFALOTI

CD SAVOIE 73 KOCH ROGER(00104393) RIEDO ROMAIN(00104638) PETIT LAURENT(04500274)

CD HAUTE SAVOIE 74 GEROUDET GUY(07402009) SAGE PATRICE(07403325) HANAUER NICOLAS(01106010)

CD COMITE DE PARIS113 75 DUBREUIL SYLVAIN(09400331 I DLANSTIER
JEROME(o75O45o5) MARTIN BENOIT(09300429)

CD SEINE MARITIME 76 THUILLIER JIMMY(07609685) CHEVALLIER
THIERRY(02702702) DUCHE AURÉLIEN(07608478)

5' CD SEINE ET MARNE
77 BOTTIER JIMMY(07716342) HIRAILLES

FABRICE(07715740) DORKELD FREDERIC(o7715525)
CD SEINE ET MARNE116 77 BUA JULIEN(07709554) DELAHAYE

TERENCE(09112887) FARJON ALAIN(07700012)

CD YVELINES 78 MARTIN LUDOvIC(o78OaO93) I SRARACCA
CEDRIC(O78o3245) HAY DoMINIQUE(o7so1759)

CD DEUX SEVRES 79 GENEX JULIEN(07900252) MENA CHARLY(07904538) MAIRE THIERRY(07900861)

CD SOMME so BAUDRY THOMAs(O8003470) MALHERDE TONNELLIER DAvID(O9303493)MICI<AEL(o8oO12a4)
CD TARN 81 PATRAC ANTOINE(01126938) BRUN LOUIS(08106550) CHAMRIGNEUL

I<ENNY(974Os5s1)
BENAZETH ANDRIANTSEHENO

CD TARN 81 DEBARD DAV'D(°8121947) LAURENT(Os1o5959) ALAIN(O5720855)
CD TARN ET EVEN GEORGEs(Os204594) EVEN sONY(Oo91375s) MICHEL HUEsERT(O82o5257)GARONNE 82



123I
CD TARN ET
GARONNE 82 LOUPIAS F›AsCAL(O75o11o7) LIWARA LAURENT(os2o77so) SAMARA DYLAN(Os2o9so7)

124 CD VAR 83 MARTINIMICKAEL(oss254s5) sEGUIYoHANN(oss292ss) GIRARD CEDRIC(ossO55s2)
125' CD VAR 83 TETELIN GAEL(O8005599) BANDINI ERIC(08325922) GUILLEMAT THIERRY(08312754)

CD VAR 83 AUDIBERTRIO ROBIN(08312626) FERHAT SMAI'N(08312632)SEBASTIEN(08319802)126

127' CD VAR 83 PETITPREZ LAURENT(08328540) FIARDO AURÉLIEN(08338957) GAZELLE MICKAEL(08328676)

128I CD VAUCLUSE 84 DEBARD JEAN
ALFRED(08410777)

BERNARD J EAN
CLAUDE(08403729) RICHERT ALAI N(08403533)

129 CD VAUCLUSE 84 SAISSI YOUSSEF(O8430016) BESSEKRI
ZAKARIA(08421794) BENHAIM BERNARD(O8406668)

130 CD VAUCLUSE 84 PORTE EDMOND(08409460) PLATON
CH RISTIAN(03002564) D'AMoRE YONI(osos9772)

131 CD VENDEE 85 VINCENT VANICK(08506135) I JANNIERE
SEBASTIEN(08501973) TISSERON DAVID(O8509187)

132 CD VIENNE 86 GEORGET CYRIL(08601642) DUOUERROUX
FREDERIC(oseo1se5) FOUssIER RENE(os5O1s52)

133I CD HAUTE VIENNE 87 FAYOL FRANCK(08700480) DUBOUCHAUD
FREDERIC(os7Oo275) VILLEGIER GILLES(08706330)

134 CD VOSGES 88 BALLAND PASCAL(08800569) GALMICHE
cHRIsTOPHE(ossoo5e2) LAMBOLEY HENRY(08800583)

135' CD YONNE 89 NAUDOT JEREMY(Oe9o4392) GUIBLAIN JEAN-
PIERRE(os9o4455) PROTAT ERIC(08900185)

CD TERRITOIRE
BELFORT 90 KUBACKI MICHEL(02500066) ROSSE STEPHAN E(02504999) GUYOT NICOLAS(07000835)136

137' CD ESSONNE 91 PAYEN LONNY(09111173) JOSSE LUIDGI(09112367) PIN HERVE(09100508)138)CD HAUTS DE SEINE 92 KHENG THARET(09208002) HOURMAN DAMIEN(09201477) GUIDO GREGORY(o92O3171)
139 CD SEINE ST DENIS 93 DEHON sTEPHANE(O77oO1O5) FRONT JEROME(os9o2255) BENDJ ENAD

SOFIANE(09307575)

140 CD VAL DE MARNE 94 DESPOTOVIC
RADAMIR(o94O199s)

DESPOTOVIC
ALEXANDRE(09407261) MEYER FABRICE(09400879)

141 CD VAL D'OISE 95 I DELETTRES
STEPHAN E(09507369) FREVILLE ERIC(09510774) PIERRE JACKY(09507042)

142 CD VAL D'OISE 95 GANTIER MICI<AEL(O95094a4) RATSDADAZAEYERIC<o95o5ss2)
RATsIME1AzAFY

RENALD(o95o9475)
CD CORSE DU SUD 2A CANNAS JOSEPH(20002638) BRIGATO FABRICE(20004233) ARRU PAUL(20002661)143'

144 CD HAUTE CORSE 2B JACKEL BASIL(02051025) LENOIR JEAN-PAUL(02050008) TOLAINI JONATHAN(02052972)

145' CD GUADELOUPE 971 ALBERTI BRUNO(97100857) DOUCANE JUSTIN(97100999) GREAUX ROBERT(97100722)

146 CD MARTINIQUE 972 CHAPEL JEAN-PONAMA GEORGEs(972O5741) M|CHE|_(972O5269) DARvIN HENRI(972O575O)
147| CD GUYANE 973 DIAGNE ALExANDRE(9730o1o4) BEAUFORT BANGO HUGUEs(9730oO30)MARcEL(97sOo225)

CR LA REUNION 974 PITOU ALEX SIMON(97401638) PITOU JEROME(97401681) PITOU NICOLAS(97401682)Mÿ

14 CD MAYOTTE 975 MAHADALI MOUssA(97500s40) MOHAMADY AHAMADA AL'JACQUIs(97<-301103) IBRAHIM(97600827)

150 FEDERATION
POLYNESIENNE SIAOU CHIN HEIFARA(97900013) NAUTA YANN(97900236) TENG ROBERT(97900745)

151 CHANG MAN SAO SPINOUZENLLE CALEDONIE 988 RAMON(O9782232) MATH|EU(06300737) TAMARONO sUNDY(o97s173O)
152 ALSACE LHOMME BRUNO(07000433) BELINCHON MAURER PIERRE(O6802244)MARCEL(06802334)

153I ILE DE FRANCE FIGUERES THIERRY(09301190) CHOUPAY DIDIER(07700035) LE LONS J EAN-
PIERRE(07700437)

154 ILE DE FRANCE GUET FREDDY(o72oo453) JEGAT JOsEPH(O94o7391) GOBBO FRANCI<(o7sO5195)
155' ILE DE FRANCE ARGUEYROLLES MARTINEAU

ROMAIN(o95O9159) RICHARD(O92o5541) DADEL N'ANUE"(°78°°217)
1 56' ILE DE FRANCE JODRZAD JEAN FORT PHILIPRE(o7so2o45) COULON REGIs(O7sos3s2)CLAUDE(07500794)

157 LANGUEDOC
ROUSSILLON FOYOT JEAN-MARC(03403261) FELTAIN JEAN(03320080) FELTAIN JEAN WlLLY(03323890)

158I
LANGUEDOC
ROUSSILLON BOUNOUA OMAR(06603717) TIREZGUI MOURAD(06607180) MAILLE DAVID(06605246)

59 LANGUEDOC
ROUSSILLON MACARULLA ERIC(03409017) BAUER HENRI(03417235) DIAZ ALPHONSE.(03403976)

160 LANGUEDOC
ROUSSILLON

GARCIA JEAN-PEBERN ET PATRICK(03019404) BEGEY PHILIPPE(07803243)YvEs(OsOo114s)
161 LIMOUSIN TASSINFRANCO AURÉLIEN(01907917) GUALANDRIS MARC(07504340)CHRISTOPHE(06002657)

162 LORRAINE HAGENBOURGER BENACOUISTA
ANTHONY(O57O441s) ANTHONY(o57O97o7) N'A'DR' E"DR'AN(°°8°277°)



LAUGA-LAURET16 MIDI PYRENEES FABR|CE(065OO589) PERE FREDERIC(06500944) SAGRAFENA STESSI(06502913)

164 MIDI PYRENEES FAURE BENOÎT(08106466) TROUILLET FABIEN(08101353) CHAMAYOU JACKY(08110123)

18 PICARDIE BANQUET F>HILIF>RE(o8Oo2849) F,A1DFfiäEfôAè(ã`Ê2Eê61) RETRY FRANCI<Y(o8oos8s8)
16 BASSE NORMANDIE AUMONT DANIEL(01404259) FALLET ELVIS(05011538) DEROUET JOHN(05002794)

16 HAUTE NORMANDIE KOLODZIEJ MICKAEL(07604813) GOMES JOAQUIM(07601011) LAMEIRA LUIS(07601006)

16 PAYS DE LA LOIRE HUREAU DAMIEN(04900031) LAMOUR JULIEN(03503054) LOY MICHEL(09301109)

16 POITOU CHARENTES FARINEAU PASCAL(01701682) CASILE PAUL(03305626) LANDREAU DAVID(07900277)

170 AQUITAINE COPRA F>ATRICI<(O54o2572) RANQD'NE DEDSLESEBASTIEN(o84o1o24) CHRISTOPHE(o85Oo458)
171 AQUITAINE GARC'A'RAYET FABIANI LAURENT(OS2o5S4o) LAHMAZA LOTFI(OS3oO789)LAU RENT(O3sO7352)
172 AQUITAINE LABRUE LUDOvIC(O3307574) LAUREé';\lA}Ng3fšN0809) ABDEL|\'Ã/î`g5\fÊãÊ3O0768)
173' P A C A SUCHAUD PHILIPPE(00302723) ROCHER DYLAN(07205838) PERRIN FRÉDÉRIC(00303668)

174 R A C A CANO ANTOINE(Oo8o8oO3) RIZO DANIEL(Oo813182) PH|Î_|E'F1g'|š'('Of)'Î5'š\'S;'¿3 1)
175' P A C A D ALEO GÉRARD(04504339) BOUFFIER MARC(00402587) MEROUANE SEKHRI(01364610)

MARC(oO81s242)173 R A C A ENMENDEE JEAN' BONNET SYLvAIN(oO813112) FERRERO OLIvIER(oO813180)
17 P A C A AZZORARDI ALAIN(O84o8411) LAMBERT CHRIST(Oo9o8335) QUILES SERGE(o842o5o8)
17 RHONE ALPES GRECO RÉMY(06917212) VANG STÉPHANE(06922244) ALBIN ALEXIS(06919261)

17 RHONE ALPES HAOND LUDOVIC(00711330) RANCHIN MARC(00705980) BERNARD ALAIN(00711521)

180 RHONE ALPES DUBOST LAURENT(06906446) DUBOST PATRICK(06906442) CINIER YVON(06906386)

SAINTE-ROSE181 ANTILLES GUYANE MON|QUE(972068O9) TRAMIS MICHEL(97207093) ATTELY GILBERT(97205857)

182 HAUTS de FRANCE BOUTELIER ARNAUD(05903624) LASSUS ALAIN(05904552) NEMEUR FAYCAL(05902230)

18 AUVERGNE BOURDIER CÉDRIC(06317672) BOURDIER DIMITRI(06300331) MAURIN DIDIER(06308500)

184 AUVERGNE GRANDET THIERRY(03308573) RAYNE NICOLAS(06317323) OUHADIA MUSTAPHA(06315354)

18 BOURGOGNE BRANCATO NICOLAS(07100494) RYPEN RAPHAÊL(00307696) COUDERC PATRICK(07100938)

18 BRETAGNE BERNARD DENIS(02901313) BRETTE MICHEL(02901703) RIVIERE YOHANN(05645074)

18 CENTRE DIOT RICHARD(O3803439) m|(èRJGEA'(%?r5'äg§2% DARRAZI MOURAD(O45o2158)
CHAMPAGNE PRUDHOMME CANONVILLE PRUNET RENAUD 07700497

18 ARDENNE F>ATRICE(o77O3259) FLORIAN(o77Oo51o) 1 1
18 CORSE FERRARI ANGE(O2O5O3O7) PÎER|åARÊš('))"2'OJ5'E1A.)N;) PIEzzOLI AUGUSTIN(o2o5oO2s)
190 FRANCHE COMTE MARAUX JEAN-MARIE(03901494) MARAUX JULIEN(03901675) JACQUIN SÉBASTIEN(02503448)

HERICHER191 HAUTE NORMANDIE BULARD LUC(07602588) SALIOT THOMAS(07601711) DOM|N|QUE(076o0617)

192 CD HERAULT 34 BEKHAR FARID(09508657) HOFFMANN ELIE(03444215) REINARD VINCENT(03417826)



Terrain POULE N°1 Terrain POULE N°2

T21
MARTINI MICKAEL CD VAR 83

KHENG THARET CD HAUTS DE
SEINE 92

T23
GRECO REMY RHONE ALPES

MAIGROT
CHRISTIAN CD MEUSE 55

T22
SENJEAN DIDIER CD LANDES 40

HEROUIN FRANCK CD ORNE 61
T24

ORSONI ERIC CD LOZERE 48

LHOMME BRUNO ALSACE

Terrain POULE N°3 Terrain POULE N°4

T25
LOUPIAS PASCAL CD TARN ET

GARONNE 82

DECRON PHILIPPE CD ALPES
MARITIMES 06

T27

FRANCO
AUREUEN LIMOUSIN

D ALEO GÉRARD PACA

T26
HAGENBOURGER

ANTHONY LORRAINE

VIZCAINO LAURENT CD CREUSE 23
T28

DUCHET
ANTHONY CD LOIRET 45

KOCH ROGER CD SAVOIE 73

Terrain POULE N°5 Terrain POULE N°6

T29
PAYEN LONNY CD ESSONNE 91

EL GAMOUSS
MOHAMED CD SARTHE 72

T211
CHARLET ALAIN CD LOIRE 42

PASTOR DIDIER CD HERAULT 34

T210

MAHMOUDI
ABDELBRANI

CD HAUTE SAONE
70

AMOURETTE LOGAN CD HTE
GARONNE 31

T212

RUBLIER
AURELIEN CD MAYENNE 53

FAYOL FRANCK CD HAUTE VIENNE
87

Terrain POULE N°7 Terrain POULE N°8

T213
GRANDET THIERRY AUVERGNE

GANDOLFE YANIC CD ARIEGE 09
T215

BAUDE CHARLES CD PAS DE CALAIS
62

CANO ANTOINE PACA

T214
LAUROT ROGER CD NORD 59

BACCHIN
CHRISTOPHE

CD PYRENEES
ORIENTALES 66

T216

DUBREUIL
SYLVAIN

CD COMITE DE
PARIS 75

SCHARTIER
MAURICE

CD LOIRE
ATLANTIQUE 44

Terrain POULE N°9 Terrain POULE N°10

T217

PIMENOFF JEAN-
MARC PACA

DESPOTOVIC
RADAMIR

CD VAL DE
MARNE 94

T219

BARRAUD
CLAUDE

CD ILLE ET VILAINE
35

TUGAUT LIONEL CD OISE 60

T218
MONPOUILLAN REGIS CD LOT ET

GARONNE 47

ALBERTI BRUNO CD GUADELOUPE
971

T220
SAISSI YOUSSEF CD VAUCLUSE 84

DELRIEU FRANCIS CD AVEYRON 12

Terrain POULE N°11 Terrain POULE N°12

T221
PATRAC ANTOINE CD TARN 81

LABARBE MICHEL CD LANDES 40
T223

DIOT RICHARD CENTRE
PETITPREZ
LAURENT CD VAR 83

T222
GEORGET CYRIL CD VIENNE 86

VILLIELM GERARD CD BOUCHES du
RHONE 13

T224

PITOU ALEX
SIMON CR LA REUNION 974

FAURE BENOÎT MIDI PYRENEES

Terrain POULE N°13 Terrain POULE N°14

T225
KUBACKI MICHEL CD TERRITOIRE

BELFORT 90

SANG MATHIEU CD COTE D'OR 21
T227

LAURENT
MICKAEL

CD HTE GARONNE
31

PLANTIER
FLORENT CD DROME 26

T226
DEHON STEPHANE CD SEINE ST

DENIS 93
TURKAN MEUAMMER CD ALPES HTE

FRANCOIS PROVENCE 04

T228
CANNAS JOSEPH CD CORSE DU SUD

2A
TOUILLET
ARNAUD

CD SAONE ET
LOIRE 71

Terrain POULE N°15 Terrain POULE N°16

T229

LAUGA-LAU RET
FABRICE MIDI PYRENEES

CHANG MAN SAO
RAMON

NLLE CALEDONIE
988

T231

FARINEAU
PASCAL

POITOU
CHARENTES

DESRATS
SEBASTIEN

CD SAONE ET
LOIRE 71

T230
GAUDE BENOIT CD PYRENEES

ORIENTALES 66
CD LOT ETLE TUTOUR PHILIPPE GARONNE 47

T232

PUCCINELLI JEAN
MICHEL

CD BOUCHES du
RHONE 13

UHLMANN JULES CD ARDECHE 07



Terrain POULE N°17 Terrain POULE N°18

T233
BALLAND PASCAL CD VOSGES 88

BOTTIER JIMMY CD SEINE ET
MARNE 77

T235
GEROUDET GUY CD HAUTE SAVOIE

74
BLANCHARD

HERVE CD MOSELLE 57

T234
TETELIN GAEL CD VAR 83

BULARD LUC HAUTE
NORMANDIE

T236
AMANN PATRICK CD BAS-RHIN 67

DEBARD JEAN
ALFRED CD VAUCLUSE 84

Terrain POULE N°19 Terrain POULE N°20

T237
FAZZINO CHRISTIAN CD ALLIER 03

BRUSSET LAURENT CD DOUBS 25
T239

BOURDIER
CEDRIC AUVERGNE

MACARULLA ERIC LANGUEDOC
ROUSSILLON

T238
JUND TÉRENCE CD PYRENEES

ORIENTALES 66

BAISSARD DIDIER CD AIN 01
T240

GUET FREDDY ILE DE FRANCE

AUMONT DANIEL BASSE NORMANDIE

Terrain POULE N°21 Terrain POULE N°22

T241
MAHADALI MOUSSA CD MAYOTTE 976

ARGUEYROLLES
ROMAIN ILE DE FRANCE

T243
VINCENT VANICK CD VENDEE 85

ALEIXO LUIS CD ALPES
MARITIMES 06

T242
SALZE JEAN-LUC CD HERAULT 34

BERNUES JEAN
PHILIPPE

CD PYRENEES
ATLANTIQUES 64

T244

BOUTELIER
ARNAUD HAUTS de FRANCE

GIRARD
CHRISTOPHE CD LOT 46

Terrain POULE N°23 Terrain POULE N°24

T245
CROCE ERIC CD RHONE 69

CANO GABRIEL CD BOUCHES du
RHONE 13

T247
DEBARD DAVID CD TARN 81

PISPICO TONY CD MOSELLE 57

T246
WEIBEL CHARLES CD MOSELLE 57

BELLONIE JOSEPH CD CORREZE 19
T248

BEKHAR FARI D CD HERAULT 34

MAURIN PATRICE CD AUBE 10

Terrain POULE N°25 Terrain POULE N°26

T249
FIGUERES THIERRY ILE DE FRANCE

DECHARTRES ANDRÉ CD HAUT-RHIN 68
T251

ROMANELLO
SYLVAIN CD LOIRE 42

HOVAGUIMIAN
RICHARD

CD BOUCHES du
RHONE 13

T250
AMBOISE

CHRISTOPHE
CD LOIR ET

CHER 41
SUCHAUD PHILIPPE PACA

T252
BOUBRAM
FREDERIC CD GIRONDE 33

FERRARI ANGE CORSE

Terrain POULE N°27 Terrain POULE N°28

T253
HUREAU DAMIEN PAYS DE LA

LOIRE

HAMDI AHMED CD EURE 27
T255

PRUDHOMME
PATRICE

CHAMPAGNE
ARDENNE

ROUSSEAU JEAN-
PATRICE CD GARD 30

T254
REYGAZA MICHEL CD RHONE 69

ROCHON CHRISTIAN CD GARD 30
T256

ROMUALD JEAN
MICHEL CD ISERE 38

KOLODZIEJ
MICKAEL HAUTE NORMANDIE

Terrain POULE N°29 Terrain POULE N°30

T257
JALAL KARIM CD NIEVRE 58

DELIGNY DOMINIQUE CD AISNE 02
T259

ROCAMORA
ALEXANDRE CD AUDE 11

CALDAS
SEBASTIEN CD AVEYRON 12

T258
LAGUIAN THIERRY CD AUDE 11

ROUQUIE PHILIPPE CD HTE
GARONNE 31

T260

ZERDOUN
EMMANUEL

CD CHARENTE
MARITIME 17

HUREAU
CHRISTOPHE

CD MAINE ET
LOIRE 49

Terrain POULE N°31 Terrain POULE N°32

T261
LABRUE LUDOVIC AQUITAINE

PONAMA GEORGES CD MARTINIQUE
972

T263

GANTIER
MICKAEL CD VAL D`OISE 95

MARAUX JEAN-
MARIE FRANCHE COMTE

T262
SANTIAGO BASTIEN CD BOUCHES du

RHONE 13

JACQUET MICKAEL CD CHER 18
T264

ROBERT JEAN-
PAUL CD CANTAL 15

CD BOUCHES duFOUCOU GERARD RHONE 13



Terrain POULE N°33 Terrain POULE N°34

T265
MARECHAL MICHEL CD JURA 39

ALLIROL DIDIER CD HAUTE LOIRE
43

T267
BOUNOUA OMAR LANGUEDOC

ROUSSILLON

BUA JULIEN CD SEINE ET
MARNE 77

T266
DEVEZEAUD FABIEN CD HAUTES

ALPES 05

DATAS YVES CD HAUTES
PYRENEES 65

T268

SAINTE-ROSE
MONIQUE ANTILLES GUYANE

BRANCATO
NICOLAS BOURGOGNE

Terrain POULE N°35 Terrain POULE N°36

T269
PINTO AVELINO CD MARNE 51

CHAGNEAU DIDIER CD GIRONDE 33
T271

POPINEAU
ROGER CD ALLIER 03

DIAGNE
ALEXANDRE CD GUYANE 973

T270
NAU DOT JÉRÉMY CD YONNE 89

FURTON LUDOVIC CD HTE
GARONNE 31

T272
RUFFO STEPHANE CD ALPES

MARITIMES 06

MINJON MICHEL CD GERS 32

Terrain POULE N°37 Terrain POULE N°38

T273
OZKAN NAÎM CD MEURTHE ET

MOSELLE 54
DUBOST LAURENT RHONE ALPES

T275
COPPA PATRICK AQUITAINE

FERREIRA JOSE CD PUY de DOME 63

T274
JUSTIN SAMUEL CD CALVADOS 14

FOYOT JEAN-MARC LANGUEDOC
ROUSSILLON

T276
ZIEGLER PHILIPPE CD HTE GARONNE

31
BANQUET
PHILIPPE PICARDIE

Terrain POULE N°39 Terrain POULE N°40

T277
MIHOUBI ANTOINE CD INDRE ET

LOIRE 37

MARTIN LUDOVIC CD YVELINES 78
T279

PATRUNO
DOMINIQUE CD PUY de DOME 63

NICOLAS MICHEL CD GIRONDE 33

T278
AZZOPARDI ALAIN PACA

BAUDRY THOMAS CD SOMME 80
T280

RENAUD BENJI CD HERAULT 34

MASUY MICHEL CD ARDENNES O8

Terrain POULE N°41 Terrain POULE N°42

T281
MERCIER DANIEL CD ISERE 38

CAILLE JEROME CD COTES
D'ARMOR 22

T283
TATRY STEPHANE CD PUY de DOME 63

FARRE JOSEPH CD GARD 30

T282
DU RAND DAVY CD HERAULT 34

HOLLARD FRANCIS CD HAUTE
MARNE 52

T284

DELETTRES
STEPHANE CD VAL D`OISE 95

SIAOU CHIN
HEIFARA

FEDERATION
POLYNESIENNE

Terrain POULE N°43 Terrain POULE N°44

T285
GENEX JULIEN CD DEUX SEVRES

79

GIRARD ANDRE CD HTE
GARONNE 31

T287
EVEN GEORGES CD TARN ET

GARONNE 82

PORTE EDMOND CD VAUCLUSE 84

T286
EVRARD ARNAUD CD FINISTERE 29

KERDJOU ABDEL
MALEK CD DROME 26

T288

AZEVEDO
ANTONIO

CD EURE ET LOIR
28

THUILLIER JIMMY CD SEINE MARITIME
76

Terrain POULE N°45 Terrain POULE N°46

T289
ALMUZARD ERIC CD AUDE 11
JOU RZAC JEAN

CLAUDE ILE DE FRANCE
T291

FELTAIN JASON CD CHARENTE 16
NICOLAS

FRANCOIS CD ARDECHE 07

T290
ALONZO LAU RENT CD NORD 59

ROUSSELET OLIVIER CD DORDOGNE
24

T292

PEBERN ET
PATRICK

LANGUEDOC
ROUSSILLON

BERNARD DENIS BRETAGNE

Terrain POULE N°47 Terrain POULE N°48

T293
LONGO MARC CD ALPES

MARITIMES 06

COPPOLA ANGELO CD MORBIHAN 56
T295

RIO ROBIN CD VAR 83

GARCIA-RAYET
LAURENT AQUITAINE

T294
HAOND LUDOVIC RHONE ALPES

DUGAL FLORIAN CD MANCHE 50
T296

JACKEL BASIL CD HAUTE CORSE
2B

LEJEUNE YANN CD INDRE 36



Nom de l'équipe - N° du comité Ou ligue Résultats Championnats

BAISSARD DIDIER
ROZIER DAMIEN
VERGNAUD MICKAEL
( CD AIN 01)

DELIGNY DOMINIQUE
LESIEUR DAVID
PARMENTIER OLIVIER
( CD AISNE 02)

FAZZINO CHRISTIAN
WINTERSTEIN DAVID
OLMOS DENIS
( CD ALLIER 03)

POPINEAU ROGER
LABBE GÉRARD
HOMBREUX PIERRE
( CD ALLIER 03)

TURKAN MEUAMMER FRANCOIS
CHABAUD .IEAN-PAUL
CHABAUD CYRIL
( CD ALPES HTE PROVENCE 04)

DEVEZEAUD FABIEN
BACQUET ANTHONY
GALLAND CHRISTIAN
( CD HAUTES ALPES 05)

ALEIXO LUIS
BOLLARO PATRICK
CANO FRANÇOIS
( CD ALPES MARITIMES 06)

STEFANI MICHEL
MONTE SAUVEUR
FALLEUR FRANCK
( CD ALPES MARITIMES 05)

DECRON PHILIPPE
DECRON .IEAN-PIERRE
DECRON SÉBASTIEN
( CD ALPES MARITIMES 06)

Résultats Par Equipes

Perdant Cadrage

Perdant l/16ème de Finale

Perdant 1/16ème de Finale

Perdant ler Tour

Perdant Poule PP

Perdant Cadrage

Perdant Poule Barrage

Perdant ler Tour

Perdant ler Tour



LONGO MARC
LEROUX STEPHANE
CAUVET FABIEN
(CD ALPES MARITIMES 06)

UHLMANN JULES
UHLMANN RINALDO
UHLMANN CHRISTIAN
( CD ARDECHE 07)

NICOLAS FRANCOIS
DONNARUMMA VICTOR
COYRAS PHILIPPE
( CD ARDECHE 07)

MASUY MICHEL
UYTTERHOEVEN FABRICE
BESONHEZ JEAN MARIE
( CD ARDENNES os)

GANDOLFE YANIC
GUTIEREZ CHRISTOPHE
CHAUSSONNET LAURENT
( CD ARIEGE 09)

MAURIN PATRICE
BASCON ERIC
HAINAUD CHRISTIAN
( CD AUBE Io)

ROCAMORA ALEXANDRE
HEREDIA JEAN
VALERO JEAN CLAUDE
( CD AUDE 11)

LAGUIAN THIERRY
METHFESSEL FREDERIC
PEREZ PASCAL
( CD AUDE 11)

ALMUZARD ERIC
MINUZZO FREDERIC
GILLES DOMINIQUE
( CD AUDE 11)

CALDAS SEBASTIEN
GRES HERVE
CORTINA JOEL
( CD AVEYRON 12)

DELRIEU FRANCIS
NATALE LOUIS
CERCHI RAYMOND
( CD AVEYRON 12)

SANTIAGO BASTIEN
CAILLOL HERVE
MARAIS MICHEL
( CD BOUCHES du RHONE 13)

PUCCINELLI JEAN MICHEL
BENONY ROGER
BAPTISTE CHARLES
( CD BOUCHES au RHONE 13)

HOVAGUIMIAN RICHARD
CASTANO JULIEN
HERNANDEZ DANIEL
( CD BOUCHES du RHONE 13)



FOUCOU GERARD
MILLE FREDERIC
GOUAST MARC
( CD BOUCHES du RHONE 13)

CANO GABRIEL
MORENO JOSEPH
SANTIAGO ANTOINE
( CD BOUCHES du RHONE 13)

VILLIELM GERARD
PERRY NICOLAS
MURAT GASTON
( CD BOUCHES du RHONE 13)

JUSTIN SAMUEL
BROIJKE DIDIER
FAUQUET CYRIL
( CD CALVADOS 14)

ROBERT JEAN-PAUL
DELPIROU CLAUDE
FABRE FRANCK
( CD CANTAL 15)

FELTAIN JASON
FELTAIN CHARLIE
BROSSE GEORGES
( CD CHARENTE 16)

ZERDOUN EMMANUEL
BOUTARD ANTHONY
PIGNON JEAN FRANCOIS
( CD CHARENTE MARITIME 17)

JACQUET MICKAEL
PERRUCHE DAVID
RECEVEUR SEBASTIEN
( CD CHER 18)

BELLONIE JOSEPH
BELLONIE AUGUSTE
BELLONIE LAURENT
( CD CORREZE 19)

SANG MATHIEU
MICHEL DAMIEN
GAY JULIEN
( CD COTE D'OR 21)

CAILLE JEROME
DEVEMY JAMES
ROBILLARD CORENTIN
( CD COTES D'ARMOR 22)

VIZCAINO LAURENT
RIBOULET THIERRY
GALAMON NICOLAS
( CD CREUSE 23)

ROUSSELET OLIVIER
ZAUZERE CHRISTOPHE
ZAUZERE MICKAEL
( CD DORDOGNE 24)

BRUSSET LAURENT
HODY MICKAEL
SANTONAX GUY
( CD DOUBS 25)



KERDJOU ABDEL MALEK
SAVIN ANGY
GUILLE GREGORY
( CD DROME 26)

PLANTIER FLORENT
MARTIN THIERRY
IVALDI FREDERIC
( CD DROME 26)

HAMDI AHMED
HAMDI MEHDI
YILDIRIM ZEKERIYE
( CD EURE 27)

AZEVEDO ANTONIO
CORNIAUX CHRISTOPHE
IFTEN STEPHANE
( CD EURE ET LOIR 28)

EVRARD ARNAUD
BRENEOL MICKAEL
GELEBART JEREMY
( CD FINISTERE 29)

ROCHON CHRISTIAN
GOMEZ JEAN-LUC
VIALA JEROME
( CD GARD 30)

ROUSSEAU JEAN-PATRICE
ROUTBAH MICKAEL
RODES ERIC
( CD GARD 30)

FARRE JOSEPH
ISSERT GILBERT
RAJCZA EDMOND
( CD GARD 30)

KLIEN BRUNO
RAYNAL JEAN MICHEL
AUGUSTE DIDIER
( CD HTE GARONNE 31)

AMOURETTE LOGAN
VAZ KEVIN
KHADIR AHMED
( CD HTE GARONNE 31)

FURTON LUDOVIC
ROUSSEAUX OLIVIER
SANS JEREMY
( CD HTE GARONNE 31)

LAURENT MICKAEL
SADOUET MICKAEL
MOUREAUX JULIEN
( CD HTE GARONNE 31)

GIRARD ANDRE
CAMELEYRE PIERRE
DAVID JEAN MARC
( CD HTE GARONNE 31)

ROUQUIE PHILIPPE
FERRAND JEAN-MICHEL
BERLIER STEPHANE
( CD HTE GARONNE 31)



MINJON MICHEL
PERRIN ANDRE
SAINT MARTIN JEAN JACQUES
( CD GERS 32)

NICOLAS MICHEL
LAMBERGER TEDDY
LAMBERGER ANTOINE
( CD GIRONDE 33)

CHAGNEAU DIDIER
ROUGY PATRICK
HOFFMANN PIERRE
( CD GIRONDE 33)

BOUBRAM FREDERIC
DIAZ HEREDERO SAMUEL
JOUSSEAUME PHILIPPE
( CD GIRONDE 33)

RENAUD BENJI
SCHROLL ANTOINE
SCHERRER FIR1vIIN
( CD HERAULT 34)

DURAND DAVY
HOFFMANN JIM
DURK BRAYAN
( CD HERAULT 34)

SALZE JEAN-LUC
BOULARD WILLIAM
FAJOL JEAN-CLAUDE
( CD HERAULT 34)

PASTOR DIDIER
DORIAN PATRICE
MARTINEZ ALONSO
( CD HERAULT 34)

BARRAUD CLAUDE
BODIN JEREMIE
BARATELLI CLAUDE
( CD ILLE ET VILAINE 35)

LEJEUNE YANN
SOULAT FREDERIC
VERGEZ WILFRIED
( CD INDRE 36)

MIHOUBI ANTOINE
ALVAREZ JOACHIM
BULTE JULIEN
( CD INDRE ET LOIRE 37)

MERCIER DANIEL
CAILLOCE DIDIER
MESSINA CHARLES
( CD ISERE 3s)

ROMUALD JEAN MICHEL
MARTmEZ JACQUES
FORCELLA FABIEN
( CD ISERE 3s)

MARECHAL MICHEL
MARAUX JEREMY
GONCALVES MICKAEL
( CD JURA 39)



SENJEAN DIDIER
SENJEAN ERIC
DELACALLE MICHEL
( CD LANDES 40)

LABARBE MICHEL
FARGUES SEBASTIEN
REULET JULIEN
( CD LANDES 40)

AMBOISE CHRISTOPHE
BLENET OLIVIER
TOULLERON GILLES
( CD LOIR ET CHER 41)

CHARLET ALAIN
COUTANSON FLORENT
MATHELIN CHRISTOPHE
( CD LOIRE 42)

ROMANELLO SYLVAIN
HEMICI FARID
LAFONT EUGENE
( CD LOIRE 42)

ALLIROL DIDIER
BENIGAUD QUENTIN
FERNANDEZ PINTO FREDERIC
( CD HAUTE LOIRE 43)

SCHARTIER MAURICE
RIEFFEL LOUIS
ZIMMER TONY
( CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

DUCHET ANTHONY
DELARUE EMMANUEL
FARAGOUT BERTRAND
( CD LOIRET 45)

GIRARD CHRISTOPHE
MAS JEAN-CLAUDE
PLAZE GUY
( CD LOT 46)

LE TUTOUR PHILIPPE
DUBOIS PATRICK
ZIEGLER WILLY
( CD LOT ET GARONNE 47)

MONPOUILLAN REGIS
MONPOUILLAN JEREMY
LOUBIC JOEL
( CD LOT ET GARONNE 47)

ORSONI ERIC
ALLIE PHILIPPE
CHAPTAL LIONEL
( CD LOZERE 4s)

HUREAU CHRISTOPHE
CAILLAUD PIERRE
SOUBABERE RODRIGUE
( CD MAINE ET LOIRE 49)

DUGAL FLORIAN
PESTOUR JULIEN
LE CANN IVAN
( CD MANCHE 50)



PINTO AVELINO
LALLEMENT ERIC
DA SILVA FRANCISCO
( CD MARNE 51)

HOLLARD FRANCIS
HOLLARD JEAN-NOEL
DHONT VIVIEN
( CD HAUTE MARNE 52)

RUBLIER AURELIEN
GUYEN JEAN-CLAUDE
BEUDIN MICHEL
( CD MAYENNE 53)

OZKAN NAI'M V
FLESCHUT STEPHANE
BRICKA DIDIER
( CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

MAIGROT CHRISTIAN
MAIGROT KEVIN
RAFFA PASCAL
( CD MEUSE 55)

COPPOLA ANGELO
CLOUZET CYRIL
LE FELIC ROGER
( CD MORBIHAN 56)

WEIBEL CHARLES
LE DANTEC DAVID
LE BOURGEOIS STEPHANE
( CD MOSELLE 57)

BLANCHARD HERVE
HYM CHRISTOPHE
LAMANT CHRISTIAN
( CD MOSELLE 57)

PISPICO TONY
RIEHL FABRICE
RIEHL JONATHAN
( CD MOSELLE 57)

JALAL KARIM
MONTABRU PATRICE
BLONDEAU JEREMY
( CD NIEVRE 5s)

LAUROT ROGER
MERESSE MICKAEL
BESSIRARD CYRIL
( CD NORD 59)

ALONZO LAURENT
HAUTECOEUR SEBASTIEN
KINNOO GEOFFREY
( CD NORD 59)

TUGAUT LIONEL
LELONG CYRIL
DEMEAUX FRANCK
( CD OISE 60)

HEROUIN FRANCK
GOSNET JEREMY
GOSNET DAMIEN
( CD ORNE 61)

Vainqueur



BAUDE CHARLES
BAUDE JEAN
HURTEAU FRANCK
(CD PAS DE CALAIS 62)

TATRY STEPHANE
GALLEGO AURELIEN
GUIDI MARC
( CD PUY de DOME 63)

FERREIRA JOSE
JUSSIERE HERVE
SALESSE JEROME
( CD PUY de DOME 63)

PATRUNO DOMINIQUE
GARDES FRANCKY
DAUPHANT WILLIAM
( CD PUY de DOME 63)

BERNUES JEAN PHILIPPE
MACAZAGA DAVID BENOIT
MACAZAGA FRANK
( CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

DATAS YVES
LELLOUCHE KEVIN
MOUREAUX-FONTAN VIANNEY
( CD HAUTES PYRENEES 65)

BACCHIN CHRISTOPHE
LEONARD DOMINIQUE
CHACON REGIS
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

GAUDE BENOIT
PEDRAGOSA THIERRY
PEDRAGOSA PATRICK
( CD PYRENEES ORIENTALES 66)

JUND TERENCE
ADDAMIANO MAXIME
ROGALLE JEAN CLAUDE
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

AMANN PATRICK
WEISSBECKER BRUNO
HOLTZMANN ALAIN
( CD BAS-RHIN 67)

DECHARTRES ANDRE
VINCENZI BRUNO
KEMPF CHRISTOPHE
( CD HAUT-RHIN 68)

CROCE ERIC
LEYRAL KEVIN
SUAREZ DAVID
( CD RHONE 69)

REYGAZA MICHEL
MOLINAS JOSEPH
DURK MAISON
( CD RHONE 69)

MAHMOUDI ABDELBRANI
ROUILLAUX FRANCK
GUERREIRO JONATHAN
(CD HAUTE SAONE 70)



TOUILLET ARNAUD
MICHEL FREDERIC
DUFEU - PREVOST GAETAN
(CD SAONE ET LOIRE 71)

DESRATS SEBASTIEN
METTAUD PHILIPPE
MORET THIERRY
(CD SAONE ET LOIRE 71)

EL GAMOUSS MOHAMED
MANFALOTI JAOUAD
REFUVEILLE DAVID
(CD SARTHE 72)

KOCH ROGER
RIEDO ROMAIN
PETIT LAURENT
( CD SAVOIE 73)

GEROUDET GUY
SAGE PATRICE
HANAUER NICOLAS
(CD HAUTE SAVOIE 74)

DUBREUIL SYLVAIN
BLANSTIER JEROME
MARTIN BENOIT
( CD COMITE DE PARIS 75)

THUILLIER JIMMY
CHEVALLIER THIERRY
DUCHE AURELIEN
(CD SEINE MARITIME 76)

BOTTIER JIMMY
HIRAILLES FABRICE
DORKELD FREDERIC
(CD SEINE ET MARNE 77)

BUA JULIEN
DELAHAYE TERENCE
FARJON ALAIN
(CD SEINE ET MARNE 77)

MARTIN LUDOVIC
SPARACCA CEDRIC
HAY DOMINIQUE
( CD YVELINES 78)

GENEX JULIEN
MENA CHARLY
MAIRE THIERRY
(CD DEUX SEVRES 79)

BAUDRY THOMAS
MALHERBE MICKAEL
TONNELLIER DAVID
(CD SOMME 80)

PATRAC ANTOmE
BRUN LOUIS
CHAMPIGNEUL KENNY
( CD TARN 81)

DEBARD DAVID
BENAZETH LAURENT
ANDRIANTSEHENO ALAIN
( CD TARN 81)



EVEN GEORGES
EVEN SONY
MICHEL HUBERT
( CD TARN ET GARONNE 82)

LOUPIAS PASCAL
LIWARA LAURENT
SAMARA DYLAN
( CD TARN ET GARONNE 82)

MARTINI MICKAEL
SEGUI YOHANN
GIRARD CEDRIC
( CD VAR 83)

TETELIN GAEL
BANDINI ERIC
GUILLEMAT THIERRY
( CD VAR 83)

RIO ROBIN
AUDIBERT SEBASTIEN
FERHAT SMA'I`N
( CD VAR 83)

PETITPREZ LAURENT
FIARDO AURELIEN
GAZELLE MICKAEL
( CD VAR 83)

DEBARD JEAN ALFRED
BERNARD JEAN CLAUDE
RICHERT ALAIN
( CD VAUCLUSE 84)

SAISSI YOUSSEF
BESSEKRI ZAKARIA
BENHAIM BERNARD
( CD VAUCLUSE 84)

PORTE EDMOND
PLATON CHRISTIAN
D*AMORE YONI
( CD VAUCLUSE 84)

VINCENT VANICK
JANNIERE SEBASTIEN
TISSERON DAVID
( CD VENDEE 85)

GEORGET CYRIL
DUQUERROUX FREDERIC
FOUSSIER RENE
( CD VIENNE 86)

FAYOL FRANCK
DUBOUCHAUD FREDERIC
VILLEGIER GILLES
( CD HAUTE VIENNE 87)

BALLAND PASCAL
GALMICHE CHRISTOPHE
LAMBOLEY HENRY
(CD VOSGES 88)

NAUDOT JEREMY
GUIBLAIN JEAN-PIERRE
PROTAT ERIC
( CD YONNE 89)



KUBACKI MICHEL
ROSSE STEPHANE
GUYOT NICOLAS
( CD TERRITOIRE BELFORT 90)

PAYEN LONNY
JOSSE LUIDGI
PIN HERVE
(CD ESSONNE 91)

KHENG THARET
HOURMAN DAMIEN
GUIDO GREGORY
(CD HAUTS DE SEINE 92)

DEHON STEPHANE
FRONT JERÔME
BENDJENAD SOFIANE
(CD SEINE ST DENIS 93)

DESPOTOVIC RADAMIR
DESPOTOVIC ALEXANDRE
MEYER FABRICE
( CD VAL DE MARNE 94)

DELETTRES STEPHANE
FREVILLE ERIC
PIERRE JACKY
( CD VAL D'OISE 95)

GANTIER MICKAEL
RATSIMBAZAFY ERIC
RATSIMBAZAFY RENALD
( CD VAL D'OISE 95)

CANNAS JOSEPH
BRIGATO FABRICE
ARRU PAUL
( CD CORSE DU SUD 2A)

JACKEL BASIL
LENOIR JEAN-PAUL
TOLAINI JONATHAN
( CD HAUTE CORSE ZB)

ALBERTI BRUNO
DOUCANE JUSTIN
GREAUX ROBERT
( CD GUADELOUPE 971)

PONAMA GEORGES
CHAPEL JEAN-MICHEL
DARVIN HENRI
( CD MARTINIQUE 972)

DIAGNE ALEXANDRE
BEAUFORT MARCEL
BANGO HUGUES
( CD GUYANE 973)

PITOU ALEX SIMON
PITOU JEROME
PITOU NICOLAS
( CR LA REUNION 974)

MAHADALI MOUSSA
MOHAMADY JACQUIS
AHAMADA ALI IBRAHIM
( CD MAYOTTE 976)



SIAOU CHIN HEIFARA
NAUTA YANN
TENG ROBERT
( FEDERATION POLYNESIENNE)

CHANG MAN SAO RAMON
SPINOUZE MATHIEU
TAMARONO SUNDY
(NLLE CALEDONIE 988)

LHOMME BRUNO
BELINCHON MARCEL
MAURER PIERRE
( ALSACE)

FIGUERES THIERRY
CHOUPAY DIDIER
LE LONS JEAN-PIERRE
(ILE DE France)

GUET FREDDY
JEGAT JOSEPH
GOBBO FRANCK
(ILE DE France)

ARGUEYROLLES ROMAIN
MARTINEAU RICHARD
BABEL MANUEL
(ILE DE France)

JOURZAC JEAN CLAUDE
FORT PHILIPPE
COULON REGIS
(ILE DE France)

FOYOT JEAN-MARC
FELTAIN JEAN
FELTAIN JEAN WILLY
(LANGUEDOC ROUSSILLON)

BOUNOUA OMAR
TIREZGUI MOURAD
MAILLE DAVID
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

MACARULLA ERIC
BAUER HENRI
DIAZ ALPHONSE.
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

PEBERNET PATRICK
GARCIA JEAN-YVES
BEGEY PHILIPPE
(LANGUEDOC ROUSSILLON)

FRANCO AURELIEN
TASSIN CHRISTOPHE
GUALANDRIS MARC
(LIMOUSIN)

HAGENBOURGER ANTHONY
BENACQUISTA ANTHONY
MAIURI FLORIAN
( LORRAINE)

LAUGA-LAURET FABRICE
PERE FREDERIC
SAGRAFENA STESSI
( MIDI PYRENEES)



FAURE BENOÎT
TROUILLET FABIEN
CHAMAYOU JACKY
( MIDI PYRENEES)

BANQUET PHILIPPE
BOULANGER PATRICK
PETRY FRANCKY
(PICARDIE)

AUMONT DANIEL
FALLET ELVIS
DEROUET JOHN
( BASSE NORMANDIE)

KOLODZIEJ MICKAEL
GOMES JOAQUIM
LAMEIRA LUIS
( HAUTE NORMANDIE)

HIJREAU DAMIEN
LAMOUR JULIEN
LOY MICHEL
(PAYS DE LA LOIRE)

FARINEAU PASCAL
CASILE PAUL
LANDREAU DAVID
( POITOU CHARENTES)

COPPA PATRICK
RANQUINE SEBASTIEN
DELISLE CHRISTOPHE
(AQUITAINE)

GARCIA-RAYET LAURENT
FABIANI LAURENT
LAHMAZA LOTFI
( AQUITAINE)

LABRUE LUDOVIC
PLANTON LAURENT
LAHMAZA ABDELMADJID
(AQUITAINE)

SUCHAUD PHILIPPE
ROCHER DYLAN
PERRIN FREDERIC
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

CANO ANTOINE
RIZO DANIEL
CHIONI JEAN-PHILIPPE
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

D ALEO GERARD
BOUFFIER MARC
MEROUANE SEKHRI
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

PIMENOFF JEAN-MARC
BONNET SYLVAIN
FERRERO OLIVIER
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

AZZOPARDI ALAIN
LAMBERT CHRIST
QUILES SERGE
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)



GRECO REMY
VANG STEPHANE
ALBIN ALEXIS
( RHONE ALPES)

HAOND LUDOVIC
RANCHIN MARC
BERNARD ALAIN
( RHONE ALPES)

DUBOST LAURENT
DUBOST PATRICK
CINIER YVON
( RHONE ALPES)

ALCINDOR PATRICK
MONROSE PIERRE
BIKA PATRICK
(ANTILLES GUYANE)

BOUTELIER ARNAUD
LASSUS ALAIN
NEMEUR FAYCAL
(HAUTS de France)

BOURDIER CEDRIC
BOURDIER DIMITRI
MAURIN DIDIER
( AUVERGNE)

GRANDET THIERRY
RAYNE NICOLAS
OUHADIA MUSTAPHA
( AUVERGNE)

BRANCATO NICOLAS
RYPEN RAPHAEL
COUDERC PATRICK
( BOURGOGNE)

BERNARD DENIS
BRETTE MICHEL
RIVIERE YOHANN
(BRETAGNE)

DIOT RICHARD
MORGADO HUGO-MIGUEL
DARRAZI MOURAD
( CENTRE)

PRUDHOMME PATRICE
CANONVILLE FLORIAN
PRUNET RENAUD
( CHAMPAGNE ARDENNE)

FERRARI ANGE
GRAZZINI JEAN-PIERRE
PIEZZOLI AUGUSTIN
( CORSE)

MARAUX JEAN-MARIE
MARAUX JULIEN
JACQUIN SEBASTIEN
(FRANCHE COMTE)

BULARD LUC
SALIOT THOMAS
HERICHER DOMINIQUE
( HAUTE NORMANDIE)



BEKHAR FARID
HOFFMANN ELIE
REINARD VINCENT
( CD HERAULT 34)



Résultats 1er Tour

(Case Grisée : Equipe Perdante)

V Nom de 1'équipe - N° du comité Ou ligue Nom de 1'équipe - N° du comité Ou ligue

GENEX JULIEN
(DEUX SEVRES 79 )

AMOURETTE LOGAN
(HTE GARONNE 31 )

KUBACKI MICHEL
( TERRITOIRE BELFORT 90 )

DEVEZEAUD FABIEN
(HAUTES ALPES 05 )

HAGENBOURGER ANTHONY
( LORRAINE )

SUCHAUD PHILIPPE
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

DELIGNY DOMINIQUE
(AISNE O2 )

JACQUET MICKAEL
(CHER 18 )

ROUSSEAU JEAN-PATRICE
(GARD 30 )

CHARLET ALAIN
(LOIRE 42 )

FIGUERES THIERRY
( ILE DE FRANCE )

RENAUD BENJI
(HERAULT 34 )

BUA JULIEN
( SEINE ET MARNE 77 )

NAUDOT JEREMY
(YONNE 89 )

PUCCINELLI JEAN MICHEL
( BOUCHES du RHONE 13 )

AZEVEDO ANTONIO
(EURE ET LOIR 28)

PEBERNET PATRICK
(LANGUEDOC ROUSSILLON)

KOLODZIEJ MICKAEL
( HAUTE NORMANDIE )

EVEN GEORGES
( TARN ET GARONNE 82 )

RIO ROBIN
(VAR 83 )

CANO ANTOINE
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)



SIAOU CHIN HEIFARA
( FEDERATION POLYNESIENNE )

DIOT RICHARD
( CENTRE )

WEIBEL CHARLES
(MOSELLE 57 )

DEBARD DAVID
( TARN 81 )

PISPICO TONY
(MOSELLE 57 )

BAISSARD DIDIER
(AIN 01 )

ZERDOUN EMMANUEL
( CHARENTE MARITIME 17 )

DUBREUIL SYLVAIN
( COMITE DE PARIS 75 )

HIJREAU CHRISTOPHE
( MAINE ET LOIRE 49 )

ORSONI ERIC
(LOZERE 48 )

MARAUX JEAN-MARIE
(FRANCHE COMTE)

LAUGA-LAURET FABRICE
( MIDI PYRENEES )

DURAND DAVY
(HERAULT 34 )

PONAMA GEORGES
(MARTINIQUE 972 )

FERRARI ANGE
( CORSE )

PLANTIER FLORENT
(DROME 26 )

PIMENOFF JEAN-MARC
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

FOUCOU GERARD
(BOUCHES du RHONE 13 )

DUBOST LAURENT
( RHONE ALPES )

FOYOT JEAN-MARC
(LANGUEDOC ROUSSILLON)

KERDJOU ABDEL MALEK
(DROME 26 )

SALZE JEAN-LUC
(HERAULT 34 )

FAZZINO CHRISTIAN
( ALLIER 03 )



LONGO MARC
(ALPES MARITIMES 06)

TETELIN GAEL
(VAR 83 )

BRANCATO NICOLAS
( BOURGOGNE )

SAISSI YOUSSEF
(VAUCLUSE 84 )



Résultats Cadrage

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

DUBOST LAURENT
DUBOST PATRICK

CINIER YVON
( RHONE ALPES )

AZEVEDO ANTONIO
CORNIAUX CHRISTOPHE

IFTEN STEPHANE
(EURE ET LOIR 28 )

NAUDOT JEREMY
GUIBLAIN JEAN-PIERRE

PROTAT ERIC
(YONNE 89 )

BRANCATO NICOLAS
RYPEN RAPHAEL

COUDERC PATRICK
( BOURGOGNE )

RIO ROBIN
AUDIBERT SEBASTIEN

FERHAT SMAÎN
(VAR 83 )

FERRARI ANGE
GRAZZINI JEAN-PIERRE

PIEZZOLI AUGUSTIN
( CORSE )

FOUCOU GERARD
MILLE FREDERIC
GOUAST MARC

( BOUCHES au RHONE 13 )

DURAND DAVY
HOFFMANN JIM
DURK BRAYAN
(HERAULT 34 )

BUA JULIEN
DELAHAYE TERENCE

FARJON ALAIN
( SEINE ET MARNE 77 )

EVEN GEORGES
EVEN SONY

MICHEL HUBERT
( TARN ET GARONNE 82 )

PISPICO TONY
RIEHL FABRICE

RIEHL JONATHAN
(MOSELLE 57 )

GENEX JULIEN
MENA CHARLY
MAIRE THIERRY

(DEUX SEVRES 79 )

CANO ANTOINE
RIZO DANIEL

CHIONI JEAN-PHILIPPE
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue



FAZZINO CHRISTIAN
WINTERSTEIN DAVID

OLMOS DENIS
( ALLIER 03 )

ROUSSEAU JEAN-PATRICE
ROUIBAH MICKAEL

RODES ERIC
(GARD 30 )

SIAOU CHIN HEIFARA
NAUTA YANN
TENG ROBERT

( FEDERATION POLYNESIENNE)

ZERDOUN EMMANUEL
BOUTARD ANTHONY

PIGNON JEAN FRANCOIS
( CHARENTE MARITIME l7 )

FOYOT JEAN-MARC
FELTAIN JEAN

FELTAIN JEAN WILLY
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

PONAMA GEORGES
CHAPEL JEAN-MICHEL

DARVIN HENRI
( MARTINIQUE 972 )

SUCHAUD PHILIPPE
ROCHER DYLAN

PERRIN FREDERIC
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

KOLODZIEJ MICKAEL
GOMES JOAQUIM

LAM EIRA LUIS
( HAUTE NORMANDIE )

ORSONI ERIC
ALLIE PHILIPPE

CHAPTAL LIONEL
(LOZERE 48 )

MARAUX JEAN-MARIE
MARAUX JULIEN

JACQUIN SEBASTIEN
( FRANCHE COMTE )

PIMENOFF JEAN-MARC
BONNET SYLVAIN
FERRERO OLIVIER

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR )

SALZE JEAN-LUC
BOULARD WILLIAM

FAJOL JEAN-CLAUDE
( HERAULT 34 )

DELIGNY DOMINIQUE
LESIEUR DAVID

PARMENTIER OLIVIER
(AISNE 02 )

AMOURETTE LOGAN
VAZ KEVIN

KHADIR AHMED
( HTE GARONNE 31 )

Office

Ofñce

Office

HUREAU CHRISTOPHE
CAILLAUD PIERRE

SOUBABERE RODRIGUE
( MAINE ET LOIRE 49 )

TETELIN GAEL
BANDINI ERIC

GUILLEMAT THIERRY
(VAR 83 )

SAISSI YOUSSEF
BESSEKRI ZAKARIA
BENHAIM BERNARD

(VAUCLUSE 84 )

DUBREUIL SYLVAIN
BLANSTIER JEROME

MARTIN BENOIT
(COMITE DE PARIS 75 )

DIOT RICHARD
MORGADO HUGO-MIGUEL

DARRAZI MOURAD
( CENTRE )

DEBARD DAVID
BENAZETH LAURENT

ANDRIANTSEHENO ALAIN
( TARN 81 )

JACQUET MICKAEL
PERRUCHE DAVID

RECEVEUR SEBASTIEN
( CHER 18 )

FIGUERES THIERRY
CHOUPAY DIDIER

LE LONS JEAN-PIERRE
( ILE DE FRANCE )

HAGENBOURGER ANTHONY
BENACQUISTA ANTHONY

MAIURI FLORIAN
( LORRAINE )

DEVEZEAUD FABIEN
BACQUET ANTHONY
GALLAND CHRISTIAN
(HAUTES ALPES 05 )

CHARLET ALAIN
COUTANSON FLORENT

MATHELIN CHRISTOPHE
( LOIRE 42 )



PUCCINELLI JEAN MICHEL
BENONY ROGER

BAPTISTE CHARLES
(BOUCHES du RHONE 13 )

PEBERNET PATRICK
GARCIA JEAN-YVES

BEGEY PHILIPPE
( LANGUEDOC ROUSSILLON )

KUBACKI MICHEL
ROSSE STEPHANE
GUYOT NICOLAS

( TERRITOIRE BELFORT 90 )

LAUGA-LAURET FABRICE
PERE FREDERIC

SAGRAFENA STESSI
(MIDI PYRENEES )

WEIBEL CHARLES
LE DANTEC DAVID

LE BOURGEOIS STEPHANE
(MOSELLE 57 )



Nom de l'équipe - n° du comité Ou ligue

RIO ROBIN
AUDIBERT SEBASTIEN

FERHAT SMAIN
(VAR 83 )

LAUGA-LAURET FABRICE
PERE FREDERIC

SAGRAFENA STESSI
(MIDI PYRENEES )

MARAUX JEAN-MARIE
MARAUX JULIEN

JACQUIN SEBASTIEN
( FRANCHE COMTE)

AZEVEDO ANTONIO
CORNIAUX CHRISTOPHE

IFTEN STEPHANE
( EURE ET LOIR 28 )

PEBERNET PATRICK
GARCIA JEAN-YVES

BEGEY PHILIPPE
(LANGUEDOC ROUSSILLON)

FAZZINO CHRISTIAN
WINTERSTEIN DAVID

OLMOS DENIS
( ALLIER 03 )

PIMENOFF JEAN-MARC
BONNET SYLVAIN
FERRERO OLIVIER

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR )

KUBACKI MICHEL
ROSSE STEPHANE
GUYOT NICOLAS

( TERRITOIRE BELFORT 90 )

NAUDOT JEREMY
GUIBLAIN JEAN-PIERRE

PROTAT ERIC
(YONNE 89 )

HAGENBOURGER ANTHONY
BENACQUISTA ANTHONY

MAIURI FLORIAN
( LORRAINE )

KOLODZIEJ MICKAEL
GOMES JOAQUIM

LAMEIRA LUIS
( HAUTE NORMANDIE )

FOYOT JEAN-MARC
FELTAIN JEAN

FELTAIN JEAN WILLY
( LANGUEDOC ROUSSILLON )

ROUSSEAU JEAN-PATRICE
ROUIBAH MICKAEL

RODES ERIC
( GARD 30 )

Résultats 16ème

Nom de l'équipe - n° du comite Ou ligue

PISPICO TONY
RIEHL FABRICE

RIEHL JONATHAN
( MOSELLE 57 )

PUCCINELLI JEAN MICHEL
BENONY ROGER

BAPTISTE CHARLES
( BOUCHES du RHONE 13 )

DELIGNY DOMINIQUE
LESIEUR DAVID

PARMENTIER OLIVIER
(AISNE 02)

WEIBEL CHARLES
LE DANTEC DAVID

LE BOURGEOIS STEPHANE
( MOSELLE 57 )

BRANCATO NICOLAS
RYPEN RAPHAEL

COUDERC PATRICK
(BOURGOGNE)

ZERDOUN EMMANUEL
BOUTARD ANTHONY

PIGNON JEAN FRANCOIS
( CHARENTE MARITIME 17 )

DEBARD DAVID
BENAZETH LAURENT

ANDRIANTSEHENO ALAIN
(TARN 81 )

FERRARI ANGE
GRAZZINI JEAN-PIERRE

PIEZZOLI AUGUSTIN
( CORSE )

GENEX JULIEN
MENA CHARLY
MAIRE THIERRY

( DEUX SEVRES 79 )

SAISSI YOUSSEF
BESSEKRI ZAKARIA
BENHAIM BERNARD

(VAUCLUSE 84 )

DURAND DAVY
HOFFMANN JIM
DURK BRAYAN
( HERAULT 34 )

SUCHAUD PHILIPPE
ROCHER DYLAN

PERRIN FREDERIC
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

FOUCOU GERARD
MILLE FREDERIC
GOUAST MARC

( BOUCHES du RHONE 13 )



BUA JULIEN
DELAHAYE TERENCE

FARJON ALAIN
( SEINE ET MARNE 77 )

SIAOU CHIN HEIFARA
NAUTA YANN
TENG ROBERT

( FEDERATION POLYNESIENNE )

AMOURETTE LOGAN
VAZ KEVIN

KHADIR AHMED
( HTE GARONNE 31 )

Nom de l'équipe - n° du comite Ou ligue

HAGENBOURGER ANTHONY
BENACQUISTA ANTHONY

MAIURI FLORIAN
( LORRAINE )

PUCCINELLI JEAN MICHEL
BENONY ROGER

BAPTISTE CHARLES
( BOUCHES du RHONE 13 )

ZERDOUN EMMANUEL
BOUTARD ANTHONY

PIGNON JEAN FRANCOIS
( CHARENTE MARITIME 17 )

CANO ANTOINE
RIZO DANIEL

CHIONI JEAN-PHILIPPE
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

BRANCATO NICOLAS
RYPEN RAPHAEL

COUDERC PATRICK
(BOURGOGNE )

DURAND DAVY
HOFFMANN JIM
DURK BRAYAN
(HERAULT 34 )

ROUSSEAU JEAN-PATRICE
ROUIBAH MICKAEL

RODES ERIC
( GARD 30 )

AMOURETTE LOGAN
VAZ KEVIN

KHADIR AHMED
(HTE GARONNE 31 )

DUBOST LAURENT
DUBOST PATRICK

CINIER YVON
( RHONE ALPES )

CANO ANTOINE
RIZO DANIEL

CHIONI JEAN-PHILIPPE
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR )

EVEN GEORGES
EVEN SONY

MICHEL HUBERT
( TARN ET GARONNE 82 )

Resultats 8ème

Nom de l'équipe - n° du comite' Ou ligue

FERRARI ANGE
GRAZZINI JEAN-PIERRE

PIEZZOLI AUGUSTIN
( CORSE )

DUBOST LAURENT
DUBOST PATRICK

CINIER YVON
(RHONE ALPES)

WEIBEL CHARLES
LE DANTEC DAVID

LE BOURGEOIS STEPHANE
( MOSELLE 57 )

MARAUX JEAN-MARIE
MARAUX JULIEN

JACQUIN SEBASTIEN
(FRANCHE COMTE)

SUCHAUD PHILIPPE
ROCHER DYLAN

PERRIN FREDERIC
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

NAUDOT JEREMY
GUIBLAIN JEAN-PIERRE

PROTAT ERIC
(YONNE 89 )

PISPICO TONY
RIEHL FABRICE

RIEHL JONATHAN
( MOSELLE 57 )

DEBARD DAVID
BENAZETH LAURENT

ANDRIANTSEHENO ALAIN
( TARN 81 )

Score

12 - 13

10-13

0-13

8-13

2-13

13-5

7-13

10-13



Nom de l'équipe - n° du comité ou 1igIIe

FERRARI ANGE
GRAZZINI JEAN-PIERRE

PIEZZOLI AUGUSTIN
( CORSE )

WEIBEL CHARLES
LE DANTEC DAVID

LE BOURGEOIS STEPHANE
( MOSELLE 57 )

DEBARD DAVID
BENAZETH LAURENT

ANDRIANTSEHENO ALAIN
(TARN 81 )

MARAUX JEAN-MARIE
MARAUX JULIEN

JACQUIN SEBASTIEN
(FRANCHE COMTE )

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

WEIBEL CHARLES
LE DANTEC DAVID

LE BOURGEOIS STEPHANE
(MOSELLE 57 )

PISPICO TONY
RIEHL FABRICE

RIEHL JONATHAN
(MOSELLE 57 )

Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue

WEIBEL CHARLES
LE DANTEC DAVID

LE BOURGEOIS STEPHANE
(MOSELLE 57 )

Résultats 1/4 de Finale

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

DUBOST LAURENT
DUBOST PATRICK

CINIER YVON
( RHONE ALPES )

SUCHAUD PHILIPPE
ROCHER DYLAN

PERRIN FREDERIC
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

DURAND DAVY
HOFFMANN JIM
DURK BRAYAN
( HERAULT 34 )

PISPICO TONY
RIEHL FABRICE

RIEHL JONATHAN
( MOSELLE 57 )

Résultats 1/2 FINALE

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

DEBARD DAVID
BENAZETH LAURENT

ANDRIANTSEHENO ALAIN
( TARN 81 )

DUBOST LAURENT
DUBOST PATRICK

CINIER YVON
(RHONE ALPES )

Résultats FINALE

Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue

DUBOST LAURENT
DUBOST PATRICK

CINIER YVON
(RHONE ALPES )

Evolution du Score 23-0/5-0/5-1/5-3/8-3/10-3/13-3

Score

12 - 13

13-11

13-11

5-13

Score

13 - 8

1-13

Score

13 - 3
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Les 7 et 8J' uillet derniers, Roanne accueillait le cnarnpionnat
de France triplettes seniors avec une nouveaute' cette annee
puisque 792 equipes etaient alignees sur la grille de depart,
contre 256 habituellement.

Cette réduction est due O la création par la Et dans lautre partie Le Dantec venait a bout
FFPJP du championnat de France triplettes de Debord, Benazeth,Andriantseheno13a8.
promotions, comportant 64 équipes, qui En finale les Lon'ains Weibel, Le Dantec-Le
s'est déroulé en parallèle. La création de ce Bourgeois aftrontaient une équipe évoluant
championnata pour but de récompenser des presque a domicile, Laurent Dubost, Patrick
ioueurs d'un moindre niveau en leur permet- Dubost et Yvon Cinier qui n'ont pas su mettre
tant de disputer une grande compétition natio- la touche ultime ü leur formidable parcours.
nale. Dans le monde du sport, le mot «consécration»
Ces deux événements ont donné lieu ù un ma- est très souvent employé, c'est celui qui vient
gnitique week-end de sport où la pétanque o immédiatement a l'esprit pour évoquer le titre
été le centre d'attraction de toute une région. de champions de France conquis par Claude
Qui allait donc succéderà Darodes père et tils Weíbel, Stéphane Le bourgeois et David Le
et Sévilla sacrés en 2011 ? Dantec.
Le plateau étant somptueux, ce championnat Un titre qui vient consacrer trois exception-
de France sentait la poudre et les exploits. nelles carrières du sport pétanque. Tous
L'épreuve débutait et de rares surprises ve- les trois habitués des phases finales, ils
naient agrémenter les débats. n'étaient iamais pan/enus ü accrocher cette
Au bout de deux (ours de compétition, c'est couronne. Une anomalie désormais effacée,
dans un superbe carré d'honneur concocté au terme d'un week-end où leur amitié a eu
par le comité départemental de la Loire et par raison de tous les obstacles.
le groupement Roannais que la tension mon- Dans le championnat de France triplettes
taitd'un cran en quart de finale. promotion, ce sont Sébastien Mathiot, Sté-
L'équipe Cinier (Rhône Alpes) battait Ferrari, phane Grave et David Batista (Iles de France)
Grazzini, Piezzoli (Corse) 13 O 12. L'équipe Le qui devenaient les premiers«promotionnels»
Dantec (CD57) se défaisait de Suchaud, Pern`n, champions de France.
Rocher (PACA) 13 O 11 après avoir été menée En finale, ils ont battu la triplette Jean-Louis
1 a 11. L'équipe Debard lCD81) passait face Ô Morel, David Hernandez et Paul Napoléone
Durand, Hoffmann, Dur (CD34l 13 a 11. (PACA).

« Un titre qui vient consacrer
trois exceptionnelles cameres

@C M" du sport pétanque. ››
Et Pispico et les siens (CD57) écartaient Ma- Alain Cantarutti, président de la FFPJP, féli-
raux, Maraux,Jacquin (Franche Comté) 13 CI 5. citait les 6 champions de France sacrés à
En demi-finale Cinier accédait en finale taci- Roanne. Ils ont donné beaucoup de plaisir
lement en se détaisant de Pispico, Riehl, au public et renvoyé une superbe image
Riehl 13 a 1. de notre sport.
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Le 67è'“° Championnat de France pétanque triplettes en 2012 à Roanne (42)

Ce Championnat de France Triplette Senior, a eu lieu à Roanne (42) les 7 et 8 Juillet 2012.

C'est sur le site du Parc Fontalon, que s'est disputée cette compétition à Roanne.

Une nouvelle formule cette année, avec 1”arriVée du Championnat de France promotion, disputé le
même jour, et sur le même site.

La Présidente du CD de la Loire Michèle Roux et toute son équipe, ont superbement organisé cette
compétition.

192 triplettes étaient présentes pour ce Championnat Senior, qui S'eSt déroulé en poules.
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Photo : CD
Morbihan

Une vue des terrains, lors de ce Championnat de France 2012.

Quelques triplettes favorites de ce Championnat à Roanne en 2012:
FaZZino, Popineau (03), Puccinelli, Castano (13), Rodes, Issert (30), Chagneau (33), Békrar, Renaud (34)
Barraud (35), Charlet (42), Le Tutour (47), Le Dantec, Pispico (57), Patruno (63), Lellouche (65),
Pédragosa (66), Touillet (71), Dubreuil (75), Bua (77), Debard (81), Rio (83), Choupay (IdeF), Foyot
(L-R), Loy (Pays de Loire), Rypen (Bourgogne), Coppa, Planton (Aquitaine), Suchaud, Bonnet, RiZZo
(PACA). . ..

Les tenants du titre 2011 : Sévilla, Darodes, Darodes (27) n'étaient pas qualifiés pour Roanne.
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Résultats à partir des 1/8 de finale :

1/8 de finale : (jouées le Samedi soir)

-Le Dantec (57) bat Zerdoun Emmanuel, Boutard Anthony, Pignon Jean-François (17) 13 à 0

-Dubost (R-A) bat Puccinelli Michel, Bénony Roger, Baptiste Charles ( (13) 13 à 10

-Debard (81) bat Amourette Logan, VaZ Kévin, Khadir Ahmed (30) 13 à 10

-Pispico (57) bat Rousseau Patrice, Rouibah Mickaël, Rodes Eric (30) 13 à 7

-Suchaud (PACA) bat Brancato Nicolas, Rypen Raphaël, Couderc Patrick (Bourgogne) 13 à 2

-Ferrari (20) bat Hagenbourger Anthony, Bénacquista Anthony, Maïuri Florian (Lorraine) 13 à 12

-Durand Davy (34) bat Naudot Jérémy, Guiblain Jean-Pierre, Protat Eric (89) 13 à 5

-MarauX (F-C) bat Cano Antoine, RIZO Daniel, Chioni Jean-Philippe (PACA) 13 à 8

1/4 de finale : (reprise le dimanche matin à 10H)

-Le Dantec (57) bat Suchaud Philippe, Rocher Dylan, Perrin Frédéric (PACA) 13 à 11

-Dubost (R-A) bat Ferrari Ange, GraZZini Jean-Pierre, PieZolli Augustin (20) 13 à 12

-Debard (81) bat Durand Davy, Hoffmann Jim, Durk Brayan (34) 13 à 11

-Pispico (57) bat MarauX Julien, Maraux Jean-Marie, Jacquin Sébastien (Franche-Comté) 13 à 5

1/2 finales :
-Le Dantec (57) bat Debard David, BénaZeth Laurent, Andrianséhéno Christian (81) 13 à 8

-Dubost (R-A) bat Pispico Tony, Riehl Fabrice, Riehl Jonathan (57) 13 à 1

Finale :
-Le Dantec David, Weibel Charles, Le Bourgeois Stéphane (club La Ronde de MetZ 57) battent Dubost Laurent,
Dubost Patrick, Cinier Yvon (Rhône-Alpes) 13 à 3.

Déroulement dela finale :

(0-2, 3-2, 4-2, 5-2, 8-2, 10-2, 10-5, 10-9, 13-9).

Le jumelage de ces 2 Championnats de France, n”aura pas été une réussite, car il a fallu disputer les
1/8ème de finale le Samedi Soir. Ce qui a engendré une partie supplémentaire le Samedi pour certains, et
une heure tardive de fin, pour d'autres.
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